

All. I – Inventari beni materiali ed immateriali Cap. **16**

(Da perizia del P.I. Desiderio Sergio Vizzarri)

STUDIO TECNICO

Per. Ind. VIZZARRI Desiderio Sergio

C.T.U. - PERIZIE - ARBITRATI

Tel. 0872.981678 - Fax: 0872.900142

e-mail: perito@studiovizzarri.com

desiderio.vizzarri@pec.eppi.it

C.so Umberto I, 219 - 65016 Montesilvano PE

Via San Salvatore, 18 - 66043 Casoli CH

CODICE FISCALE: VZZDDR51E21B985X

PARTITA IVA: 01224470698

TRIBUNALE CIVILE DI LANCIANO

Sezione fallimentare

Ill.mo Sig. Giudice

Dr. Massimo Canosa

Casoli: 31/03/2014

OGGETTO: Fallimento della San Marco S.p.A. Zona Industriale Lanciano CH.**Perizia di stima dei beni mobili afferenti il ramo di azienda veicolare adibito ad allestimenti speciali e cassoni per veicoli.****La Sede operativa è ubicata nella zona Industriale di Val Di Sangro, nell'Agro del Comune di Atesa.****La presente sostituisce le precedenti denominate "Stima dei beni mobili della Sede di Val Di Sangro" e " Stima degli Arredi"**

Io sottoscritto VIZZARRI Desiderio Sergio nato a Casoli CH il 21/05/1951 e residente a Montesilvano PE in C.so Umberto I, 219;

regolarmente iscritto al Collegio dei Periti Industriali di Pescara per la Specializzazione Meccanica [N. 0650], nonché agli Albi dei

C.T.U. (n. 2515) e dei Periti (n. 2478) presso il Tribunale Pescara ed al Ruolo Nazionale dei Periti Assicurativi [n. 2775], sono

stato incaricato C.T.U. dalla S.V. Ill.ma per la stima in oggetto.

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0595	Ambiente e Sicurezza (PREV. INC. AMB.) servizio interno				1,0	€ 55.000,00	€ 55.000,00	
0596	Servizio CED interno				1,0	€ 25.000,00	€ 25.000,00	
0597	SERVIZIO PROGETTAZIONE E REALIZZ. PROTOTIPI				1,0	€ 200.000,00	€ 200.000,00	
0599	Costituzione della squadra manutentori interna				1,0	€ 8.000,00	€ 8.000,00	
	TOTALE STIMA BENI IMMATERIALI:						€ 288.000,00	
RIF. INT.	STIMA DEI BENI STRUMENTALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
	CATAFORESI							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
DESCRIZIONE	<p>L'impianto di CATAFORESI ha uno sviluppo lineare costituito su 10 vasche di cui n. 6 in acciaio al carbonio e n. 4 in acciaio INOX. Il trasporto dei manufatti in lavorazione avviene tramite rotaia di trasporto con fissaggio a delle bilancelle che percorrono l'intero tragitto dalla stazione di carico ad inizio ciclo e scarico a fine ciclo. La Potenzialità produttiva è espressa in mq di superficie trattata per ogni turno lavorativo e siaggira sui 2.000 mq / turno. Le bilancelle vengono caricate manualmente dagli addetti al Reparto, possono sopportare la massa massima di 500 Kg, nei periodi di fermo le stesse stazionano verticalmente in appositi carrelli trasportati manualmente. La dotazione è di 20 carrelli funzionanti, mentre il numero di bilancelle impegnate nel ciclo produttivo continuo è di 20.</p> <p>Elementi che compongono l'impianto:</p>							
01	Vasca di presgrassaggio a caldo (50° +/- 5°) realizzata in acciaio, isolata termicamente, delle dimensioni di 1,20x2,90x6,80.							
02	Vasca di sgrassaggio a caldo (50° +/- 5°) realizzata in acciaio saldato isolata termicamente, delle dimensioni di 1,20x2,90x6,80							
03	Vasca di lavaggio industriale realizzata in acciaio saldato, delle dimensioni di 1,20x2,90x6,80							
04	Vasca attivte a temperatura ambiente realizzata in acciaio saldato isolata termicamente di dimensioni di metri 1,20x2,90x6,80							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
05	Vasca di fosfatazione a temperatura ambiente realizzata in acciaio INOX di dimensioni di mt 1,20x2,90x6,80, con fondo a con.							Molto vetusta
06	Vasca di lavaggio industriale realizzata in acciaio saldato, delle dimensioni di 1,20x2,90x6,80							
07	Vasca di lavaggio in acqua DEMI a temperatura ambiente, in acciaio INOX, isolata termicamente di dimensioni 1,20x2,90x6,80							
08	Vasca di verniciatura in cataforesi riscaldata a 25° (+/- 2°), con particolare rivestimento protettivo di dimensioni di 1,69x2,90x6,90							
09	Vasca lavaggio UF							
10	Vasca lavaggio Lavaggio UF PURO							
11	FORNO a tunnel tipo tipo a soglia rovescia completo di avanforno inclinato con generatore ad aria calda a scambio diretto della Potenzialità di 350.000 Kcal/h dotato di struttura portante metallica saldata e bullonata e pannellatura metallica a SANDWICH. Porte ingresso e uscita meccanizzate con ingombro interno di mt 7,80x6,10x3,40 d'ingombro.							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
12	N.2 Rotaie a carroponete a portale programmate per lo spostamento e l'immersione delle bilancelle portanti i manufatti in lavorazione in zona vasche. Per la zona forno la movimentazione motrice è a pavimento.							
13	Impianto di demineralizzazione con silos-demineralizzatore e quadro di comando e controllo.							
14	N. 2 silos in acciaio da 20 mc/cad. per stoccaggio vernici e tubazioni di raccordo con le vasche.							
15	Gruppo di spinta con elettropompe							
16	Impianto di estrazione vapori con aspiratori							
17	Vasca reintegro vernice cataforesi							
18	Vasca preparazione sgrassante con agitatore							
19	Gruppo filtrazione							
20	N. 6 vasche di rilancio con elettropompe per reflui produttivi complete di rete idrica distributiva							
21	Attrezzature minori, quali utensili e attrezzi e prodotti necessari per la tenuta e funzionamento a perfetta regola d'arte dell'impianto.							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
25	Conduttimetro. Pompa AlfaLaval 50-20. Impianto di ultrafiltrazione completo tubazioni, quadro comandi e controllo con programmazione CARRI. Valore complessivo impianto CATAFORESI:				1,0	€ 311.040,00	€ 311.040,00	
22	Paranco PR 01 con Capacità di sollevamento di 500 Kg in Cataforesi. Valore stimato:				1,0	€ 540,00	€ 540,00	
23	Paranco PR 03 con Capacità di sollevamento di 500 Kg in Cataforesi. Valore stimato:				1,0	€ 540,00	€ 540,00	
24	Paranco PR 04 con Capacità di sollevamento di 500 Kg in Verniciatura. Valore Stimato:				1,0	€ 990,00	€ 990,00	
	LINEA POLVERI 01							
26	La linea polveri 01 è una delle linee destinate alla verniciatura a polveri dei lamierati degli autoveicoli. Ha una potenzialità produttiva di circa 1000 mq / turno, dove le dimensioni max del manufatto sono di 1,90x1,60x0,4 la massa complessiva sopportabile per bilancella non deve essere superiore a 90 Kg. Elementi costituenti l'impianto:							
27	Le polveri vengono applicate per iniezione delle polveri sulle superfici tramite delle pistole apposite in automatico oppure in manuale, dalle due postazioni in cabina. I reciprocatori sono le pistole sono posti sui due lati, vi sono i circoli di recupero, vi è il gruppo filtrante. Sulla direzione di marcia della rotaia aerea, vi sono apposite aperture per l'entrata e l'uscite sul lato opposto del manufatto da verniciare.							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
28	<p>Successivamente il manufatto entra nel forno di cottura, alimentato a gas metano, e sviluppa una potenza di 320 Kcal/h alla temperatura costante di 250° e seve per la stabilizzazione dell'avvenuto fissaggio elettrostatico delle particelle delle polveri al lamierato. La linea è dotata di tutte le attrezzature e utinseleria necessaria idonea a gestire la fase produttiva con il massimo successo.</p> <p style="text-align: center;">VALORE IMPIANTO</p> <p>LINEA POLVERI 01:</p>				1,0	€ 66.600,00	€ 66.600,00	
	LINEA POLVERI - 02							
29	<p>La linea polveri 02 è una delle linee destinate alla verniciatura a polveri dei lamierati degli autoveicoli. Ha una potenzialità produttiva ci circa 1100 mq / turno, dove le dimensioni max del manufatto sono di 3,20x2,00x0,5 la massa complessiva sopportabile per bilancella non deve essere superiore a 200 Kg. Elementi costituenti l'impianto:</p>							
30	<p>Le polveri vengono applicate per iniezione delle polveri sulle superfici tramite delle pistole apposite in automatico oppure in manuale, dalle due postazioni in cabina. I reciprocatori son le pistole sono posti sui due lati, vi sono i circoli di recupero, vi è il gruppo filtrante. Sulla direzione di marcia della rotaia aerea, vi sono apposite aperture per l'entrata e l'uscite sul lato opposto del manufatto da verniciare.</p>							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
31	Successivamente il manufatto entra nel forno di cottura, alimentato a gas metano, e sviluppa una potenza di 400Kcal/h alla temperatura costante di 250° e seve per la stabilizzazione dell'avvenuto fissaggio elettrostatico delle particelle delle polveri al lamierato. La linea è fuori servizio e necessita di un intervento di manutenzione straordinaria. Valore linea polveri 02				1,0	€ 37.800,00	€ 37.800,00	
	LINEA POLVERI 03							
32	La linea polveri N. 3 ha potenzialità produttiva di 2000 mq/turno e può trattare manufatti di dimensioni massime 8,000x2,500x650 mm, mentre la massa complessiva per singola bilancella è di 800 Kg. La linea è composta da una zona di carico e una di scarico, da un nastro trasportatore aereo a doppia rotaia ad anello chiuso gestito da un PLC . Elementi costituenti l'impianto:							
33	I manufatti subiscono un pretrattamento in tunnel con soluzione acquosa di sgrassante e fosfatante ai fosfati ferrici attraverso 480 ugelli alla pressione di 2 bar, sostano nel forno di asciugatura con generatore di aria calda a scambio diretto, alimentato da gas metano con potenza termica di 220.000 Kcal/h e con portata di ricircolo di 22.000 mc/h.							
34	Cabine di applicazione di vernice in polvere con sistema elettrostatico con pistole erogatrici automatiche e sistema di aspirazione ad aria delle polveri disperse. Questa fase è seguita da altra in forno di polemirizzazione, con potenza termica di 500.000 Kcal/h alla temperatura di 180°-190°. L'essiccatoio ha una potenza termica di 300.000 Kcal/h.							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
35	Le 4 cabine di verniciatura depressurizzate con sistema ad abbattimento a filtri composte essenzialmente da un contenitore metallico per il contenimento dell'accumulo di aria proveniente dall'elettroaspiratore che ha una portata di 25.000 mc/h . Il sistema di abbattimento ha i prefiltri in fibra di poliestere autoestinguente e filtri ai carboniattivi. Valore Linea Polveri 03				1,0	€ 382.500,00	€ 382.500,00	
	LABORATORIO: Dotazioni.							
36	Camera di corrosione a nebbia salina, camera umidostatica, vasca di prova all'acqua, forno a muffola a 1250°, forno termostato a 250°, bilancia elettronica analitica, datapak per controllo forni, spessimetri magnetici, glossmetro, quadrettatore, mandrino per prove di piegatura, apparecchio per prove d'urto, PHmetri, conduttimetro, serie reagenti per test chimici, frigotermostato, software gestionali, banco da laboratorio con piano in marmo. Piccola attrezzatura e accessoristica di laboratorio e tutto l'occorrente per fare prelievi e trasporto campionature. La strumentazione è obsoleta, di antica generazione, ma in larga parte funzionante. Valore stimato:				1,0	€ 7.200,00	€ 7.200,00	
37	N. 3 scrivanie o tavoli da lavoro, 6 poltroncine in tessuto, 1 bacheca metallica, 2 armadi bassi in legno, 3 classificatori metallici, 1 scaffale in legno, un appendiabito a colonna, 1 armadio metallico a 2 ante, 2 armadi vetrina 2 tavoli, 1 camera salina Corrotherm 610. Tutto fortemente obsoleto. Valore stimato:				1,0	€ 810,00	€ 810,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
38	<p>Nell'ufficio del Caporeparto ci sono 2 scrivanie, 2 poltroncine girevoli in tessuto e 2 poltroncine fisse, armadio a 6 ante, n 2 classificatori metallici a 4 piani, Attaccapanni metallo, Cestino portarifiuti Plastica grigio bucato, Lavagna sughero, Macchinetta digitale Epson, postazione pc con Monitor Acer LCD, postazione pc con Monitor Nec, Plastificatrice Pouchmaster PQ highspeed, Scanner Hp Scanjet D2460, Scanner Hp Scanjet G2410, Stampante Laser Hp color Laserjet 1500L, Condizionatore.</p> <p style="text-align: right;">Valore stimato:</p>				1,0	€ 720,00	€ 720,00	
	BENI STRUMENTALI VARI:							
39	Aspiratore mobile fumi di colore blu				1,0	€ 675,00	€ 675,00	
40	Saldatrice rossa				1,0	€ 180,00	€ 180,00	
41	Carroponte CP 04 con Capacità di sollevamento di 3 ton. Installato in Officina				1,0	€ 4.500,00	€ 4.500,00	
42	Scaffalatura leggera a 6 ripiani e 8 colonne				1,0	€ 72,00	€ 72,00	
43	Scaffalatura leggera a 5 ripiani e 5 colonne				1,0	€ 45,00	€ 45,00	
44	Armadio metallico verde a 2 ante 2,00x1,00				1,0	€ 36,00	€ 36,00	
45	Cassettiera armadio metallica col grigio a 8 scomparti				1,0	€ 36,00	€ 36,00	
46	armadi rossi artigianali				3,0	€ 4,50	€ 13,50	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
47	Scaletta a libretto in alluminio di poco valore				1,0	€ 7,20	€ 7,20	
48	Banco artigianale con morsa				1,0	€ 13,50	€ 13,50	
49	Motori elettrici vecchi per modesti recuperi				20,0	€ 22,50	€ 450,00	
50	Cinghie di trasmissione				10,0	€ 10,81	€ 108,09	
51	Pulsantiere elettr.				20,0	€ 0,77	€ 15,30	
52	Funi per carroporti				4,0	€ 100,00	€ 400,00	
53	Serie Ugelli di ricambio per polveri				150,0	€ 6,50	€ 975,00	
54	Serie fusibili				150,0	€ 0,70	€ 105,00	
55	Avvitatori pneumatici vecchi da riparare				3,0	€ 4,50	€ 13,50	
56	Trapano elettr. Incompl.				1,0	€ 4,50	€ 4,50	
57	Bulloneria				1.000,00	€ 0,02	€ 20,00	
58	Raccordi grandi in PVC				100,0	€ 1,28	€ 128,00	
59	Motore elettr. SIEMENS per ricambio linea polveri				1,0	€ 2.090,00	€ 2.090,00	
60	Riduttore per i carri della cataforesi				1,0	€ 1.080,00	€ 1.080,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
61	Saldatrice Konig vecchia				1,0	€ 72,00	€ 72,00	
62	Banco da lavoro artigianale con 2 morse				1,0	€ 22,50	€ 22,50	
63	Segatrice a nastro con alimentazione barra PEDRAZZOLI				1,0	€ 5.400,00	€ 5.400,00	
65	Banchi neri artigianali				2,0	€ 4,07	€ 8,14	
66	Cantilever a doppia faccia L= 8,00 e H=4,50				1,0	€ 427,50	€ 427,50	
67	Caricabatterie				1,0	€ 135,00	€ 135,00	
	ZINCATURA: L'INSIEME							
68	L'impianto di ZINCATURA a caldo ha una potenzialità produttiva di 20.000 ton./anno fino alle dimensioni di mt 6x1,4x2,5 con una massa max di bagno pari 2,8 ton. L'impianto è così costituito.							
69	N. 1 vasca per sgrassaggio acido a caldo (50°) realizzata in acciaio rivestito in polipropilene di dimensione 6300x2800x2500							
70	N. 1 vasca per decappaggio a caldo (35°) con acido cloridrico di sintesi al 33% realizzata in acciaio rivestita in polipropilene e di dimensioni 6300x7000x2500 mm.							

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
71	N. 1 vasca di strippaggio con acido cloridrico di sintesi al 33% realizzata in acciaio rivestito di polipropilene di dimensioni 6300x7000x2500.							
72	N. 1 vasca di lavaggio in acqua industriale realizzata in acciaio rivestito in polipropilene di dimensioni di 6300x1400x2500.							
73	N. 1 vasca di flussaggio realizzata in acciaio rivestito in polipropilene di dimensioni di 6300x1400x2500.							
74	N. 1 essiccatoio realizzato in muratura rivestito con materiale refrattario per l'asciugatura dei manufatti trattati (80°) con potenzialità di 200.000 Kcal/h.							
75	N. 1 vasca contenente lo zinco realizzata in acciaio ARMCO di dimensioni 6300x1400x2700 alla temperatura di esercizio di 445° completa di forno di esercizio della Potenzialità di 1.313.280 Kcal/h costituito da n. 8 bruciatori ECLYPSE da 190 Kw/Cadauno.							
76	N. 1 vasca di raffreddamento in acqua industriale realizzata in acciaio di dimensioni 6300x1400x2500.							
77	N. 1 gruppo per l'aspirazione e l'abbattimento dei vapori derivati dalle soluzioni di decappaggio ubicato all'esterno							
78	Valore complessivo impianto di zincatura				1,0	€ 240.000,00	€ 240.000,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
	IMPIANTI ACCESSORI: Sollevamento, Trasporto, Idrici, Termici, Elettrici, Antincendio, Depurazione, Allarme, Emergenza. Come elencati.							
79	Carroponte CP 01 da 5 ton.				1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
80	Carroponte CP 02 da 5 ton.				1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
81	Carroponte CP 03 da 5 ton.				1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
82	Impianto di depurazione sale di flussaggio con n. 3 silos in vetroresina da 5 mc/cad. con filtropressa e vasche di contenimento. Così composto:							
83	N. 2 Serbatoi in vetroresina da 15 mc per stoccaggio Acido Cloridrico con torre di abbattimento vapore e vasca di contenimento perimetrale in Cemento Armato.							
84	N. 1 caldaia con potenza termica di 300.000 Kcal/h per il pretrattamento.							
85	Centro di controllo e analisi . Valore complessivo dell'impianto di depurazione				1,0	€ 38.250,00	€ 38.250,00	
86	Macchine elettriche di trasformazione con potenza di 30 KVA completi di allaccio alla rete e posizionamento in cabina.				4,0	€ 11.250,00	€ 45.000,00	
87	Gruppo elettrogeno mod. AIFO con potenza di 80 KVA asservito al pretrattamento-sollevamento zincheria, illuminazione di sicurezza e ufficio Caporeparto.				1,0	€ 18.275,00	€ 20.500,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
88	Gruppo elettrogeno mod. LEROY SOMER con potenza di 100 KVA asservito Cataforesi-impianto anticendio-illuminazione impianti di produzione.				1,0	€ 22.610,00	€ 25.700,00	
89	Impianto pesa e accessori di registrazione e certificazione.				1,0	€ 15.960,00	€ 15.960,00	
90	Box accessoriati con scrivanie, poltroncine e sedie con armadietto di vigilanza situati nel piazzale				2,0	€ 2.565,00	€ 5.130,00	
91	Impianto antincendio fornito di tutte le dotazioni previste dalle normative vigenti dal rilevamento allo spegnimento, con le relative segnaletiche e preparazione del personale della quadra sicurezza interna				1,0	€ 27.000,00	€ 27.000,00	
92	Impianto di distribuzione di Forza Motrice elettrica per l'intero complesso industriale, dalla cabina ai vari reparti completo di messa a terra.				1,0	€ 49.500,00	€ 49.500,00	
93	Impianto rifasamento cabina				1,0	€ 18.000,00	€ 18.000,00	
94	Impianto illuminazione di emergenza con gruppo elettrogeno da 200 Kw				1,0	€ 28.500,00	€ 28.500,00	
95	Impianto termico costituito da due Gruppi Caldaia una con potenza al focolare di 1.500.000 Kcal/h e l'altra di 500.000 Kcal/h, completi di servocomandi di regolazione e tutti i sistemi di controllo in automatico				1,0	€ 40.500,00	€ 40.500,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
96	Impianto di distribuzione dell'aria compressa con centrale di produzione costituita da un compressore CECCATO GRA 60, da un compressore KAESER CS 91, da un essiccatore, da un serbatoio-polmone, da un separatore di acqua-olio e dalla rete di distribuzione, valvole di intercettazione e blocco e dai servocomandi di autoregolazione.				1,0	€ 27.000,00	€ 27.000,00	
97	Impianto Raccolta acque reflue, decantazione, disoleazione e filtraggio				1,0	€ 34.000,00	€ 34.000,00	
99	Impianto Dosatore acqua uso industriale				1,0	€ 8.500,00	€ 8.500,00	
100	Videosorveglianza e linea citofonica con impianto barra di apertura all'ingresso				1,0	€ 14.400,00	€ 14.400,00	
101	Carrelli elevatori elettrici da 2 ton				1,0	€ 4.000,00	€ 4.000,00	
102	Carr. Elev. elettrico Da 3 ton.				1,0	€ 6.000,00	€ 6.000,00	
103	Carrello elev. Diesel da 2,5 ton.				1,0	€ 6.000,00	€ 6.000,00	
104	Carrello elevatore Diesel da 4 ton.				1,0	€ 8.000,00	€ 8.000,00	
105	Carrello elevatore Diesel da 5 ton.				1,0	€ 10.000,00	€ 10.000,00	
106	Paranco PR 06 con Capacità di sollevamento di 500 Kg montato nel Capannone Ex Travagliani				1,0	€ 540,00	€ 540,00	
107	Paranco PR 07 con Capacità di sollevamento di 500 Kg montato nel Capannone Ex Travagliani				1,0	€ 540,00	€ 540,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
108	Paranco PR 08 con Capacità di sollevamento di 500 Kg montato nel Capannone Ex Travaglini				1,0	€ 990,00	€ 990,00	
109	Gru a Bandiera GB 02 con Capacità di sollevamento di 500 Kg montato nel Capannone Ex Travaglini				1,0	€ 1.080,00	€ 1.080,00	
110	Manipolatore a braccio rotante grigio. Ex Travaglini				1,0	€ 900,00	€ 900,00	
111	Dima verde per controllo Roll bar. Ex Travaglini.				1,0	€ 540,00	€ 540,00	
112	Paranco piccolo. Ex Travaglini				1,0	€ 72,00	€ 72,00	
113	Carrelli su rotaia a terra. Ex Travaglini				10,0	€ 40,50	€ 405,00	
114	Carrelli rossi accessoriati semicompleti. Ex Travaglini				5,0	€ 180,00	€ 900,00	
115	Contenitori piccoli per bulloneria. Ex Travaglini				123,0	€ 1,08	€ 132,84	
116	Cassonetti rossi in acciaio piccoli. Ex Travaglini				5,0	€ 9,00	€ 45,00	
117	Cassonetto verde grande. Ex Travaglini				1,0	€ 18,00	€ 18,00	
118	Aspirapolvere piccolo. Ex Travaglini				1,0	€ 9,00	€ 9,00	
119	Banco da lavoro artigianale. Ex Travaglini				2,0	€ 4,50	€ 9,00	
120	Scaffali leggeri per bulloneria col. Grigio. Ex Travaglini				6,0	€ 5,40	€ 32,40	

RIF. INT.		STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
121		Cavalletti portaveicoli				6,0	€ 10,80	€ 64,80	
123		Acciaio da rottamazione in Kg				100.000,0	€ 0,01	€ 1.000,00	
BENI STRUMENTALI DA TRASFERIRE A VAL DI SANGRO AL POLO VEICOLARE									
0600		RIVALUTAZIONE per Manutenzione ordinaria eseguita dopo il 01/05/2011				1,0	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
0601		RIVALUTAZIONE per Manutenzione straordinaria su macchinari anche in materia di sicurezza				1,0	€ 20.000,00	€ 20.000,00	
124		RIVALUTAZIONE per intervenuta manutenzione ordinaria e straordinaria dopo il 01/05/2011				1,00	€ 6.000,00	€ 6.000,00	
0001	1.16	Pressa piegatrice COLGAR da 32 ton. Colore grigio	321	1994	Linea Doblò	1,0	€ 8.550,00	€ 8.550,00	
0002		Gruppo aspirazione Robot sald. Verde-blu			Linea Doblò	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0003	1.12	Pressa piegatrice COLGAR da 32 ton. Colore verde		2000	Linea Doblò	1,0	€ 11.400,00	€ 11.400,00	
0004	3.1	Segatrice a nastro			Linea Doblò	1,0	€ 332,50	€ 332,50	
0005	1.8	Pressa oleodinamica manuale per stampo n. 20302			Linea Doblò	1,0	€ 285,00	€ 285,00	Molto vetusta
0006		Carrellino rosso portareggella			Linea Doblò	1,0	€ 9,50	€ 9,50	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0007	Tavolo da lavoro artigianale 2,5 x 1,2		Linea Doblò	1,0	€ 7,60	€ 7,60	
0008	Tavolo da lavoro artigianale 2,65 x 1,25		Linea Doblò	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0009	Banco dima Doblò		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 950,00	€ 950,00	
0010	Saldatrici pensili manuali		Linea Assemblaggio SPR1	7,0	€ 2.375,00	€ 16.625,00	
0011	Dima lineare longherono Doblò		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 570,00	€ 570,00	
0012	Dima telaio SPR1/59.12		Linea Assemblaggio SPR1	2,0	€ 950,00	€ 1.900,00	
0013	Saldatrici a filo		Linea Assemblaggio SPR1	4,0	€ 950,00	€ 3.800,00	
0014	Carrello rimorchio per trasporto telai		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0015	Transpallets		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0016	Aspiratore fumi da luoghi di slad.		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 712,50	€ 712,50	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0017	Dima assemblaggio longherina SPR1/59.12		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 475,00	€ 475,00	
0018	Dima gialla fuori uso		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0019	Dima telaio Ducato		Linea Assemblaggio SPR1	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0020	Dime longheroni ducato		Linea Assemblaggio SPR1	2,0	€ 950,00	€ 1.900,00	
0021	Piccola scaffal. robusta metallica a 3 campate e 3 rip. 4,5x1,5. mq		Linea Assemblaggio SPR1	6,0	€ 23,75	€ 142,50	
0022	Armadietto artigianale a 2 compate e 3 ripiani. mq		Linea Assemblaggio SPR1	1,5	€ 2,85	€ 4,28	
0023	Trapani manuali		Linea Assemblaggio SPR1	3,0	€ 95,00	€ 285,00	
0024	Mollette manuali		Linea Assemblaggio SPR1	4,0	€ 36,00	€ 144,00	
0025	Cassette parzialmente accessoriate		Linea Assemblaggio SPR1	2,0	€ 57,00	€ 114,00	

RIF. INT.		STIMA DEI BENI IMMATERIALI			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0026		Scaffale in acciaio verde a 2 piani e 2 ante 4,00x2,00. mq		Linea Assemblaggio SPR1	6,0	€ 9,50	€ 57,00	
0064	1.13	Pressa lineare CBC da 100 ton. Completa		LINEA TAGLIO FASPAR/LMTC	1,0	€ 19.000,00	€ 19.000,00	
0065		Armadio metallico verde robusto a 2 ante per corredo macc. LMTC/60		LINEA TAGLIO FASPAR/LMTC	1,0	€ 5.700,00	€ 5.700,00	
0066		Linea taglio-punzonatrice LMTC/60 CIMSA compl di col giallo		LINEA TAGLIO FASPAR / LMTC	1,0	€ 38.000,00	€ 38.000,00	
0067		Linea taglio FASPAR con aspo avvolgitore e calandra alim. e pressa meccanica a 4 colonne		LINEA TAGLIO FASPAR / LMTC	2,0	€ 38.000,00	€ 76.000,00	
0068	1.11	Pressa lineare COLGAR da 700 ton.		LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 23.750,00	€ 23.750,00	
0069		Linea Cassoni Ducato		LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 6.650,00	€ 6.650,00	
0070		Armadi verdi a due ante		LINEA SEVEL/S2000	2,0	€ 57,00	€ 114,00	
0071		Linea Cassone S2000		LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 4.750,00	€ 4.750,00	
0072		Dima finitura cassone S2000		LINEA SEVEL/S2000	2,0	€ 950,00	€ 1.900,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0073	Aspirazione fumi			LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 712,50	€ 712,50	
0074	Contilever a 5 piani 4,00 X 4,00			LINEA SEVEL/S2000	16,0	€ 28,50	€ 456,00	
0075	Dime cassone ribaltabile Daily			LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 570,00	€ 570,00	
0076	Portareggetta piccolo			LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0077	Transpallets			LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0078	Bidone Aspiratutto			LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0079	Saldatrice a Filo CEA			LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 760,00	€ 760,00	
0080	Saldatrice a Filo WEME			LINEA SEVEL/S2000	1,0	€ 665,00	€ 665,00	
0150	Scaffale a 2 ante 5,00 X 2,50			Ex Falegnameria Di Pippa	12,5	€ 11,40	€ 142,50	
0151	Scaffale a 2 ante 4,00 X 2,50			Ex Falegnameria Di Pippa	10,0	€ 11,40	€ 114,00	
0152	Saldatrice a filo Wemi e Selco			Ex Falegnameria Di Pippa	4,0	€ 1.425,00	€ 5.700,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0153	Carrellini BETA attrezzi e chiavi, semicompleto			Ex Falegnameria Di Pippa	2,0	€ 285,00	€ 570,00	
0154	Banco di Riscontro 3,00 X 2,50 in ottimo stato			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 3.325,00	€ 3.325,00	
0155	Banchetti da lavoro di poco valore			Ex Falegnameria Di Pippa	3,0	€ 4,75	€ 14,25	
0156	Armadietti blu bassi			Ex Falegnameria Di Pippa	3,0	€ 0,95	€ 2,85	
0157	Aspiratore di fumi			Ex Falegnameria Di Pippa	4,0	€ 712,50	€ 2.850,00	
0158	Curvatubi ERCOLINA			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 712,50	€ 712,50	
0159	Mini Cantilever artigianale giallo			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0160	Minisega circolare a nastro con alimentatore a rulli			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 190,00	€ 190,00	
0161	Scaffale blu a 3 piani con rete metallica per chiusura			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0162	Cassone grande giallo 3,00 x 1,00 artigianale. Mq			Ex Falegnameria Di Pippa	3,0	€ 19,00	€ 57,00	
0163	Transpallets rosso			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0164	Cantilever 2,40 X 4,00			Ex Falegnameria Di Pippa	9,6	€ 33,25	€ 319,20	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0165	Cantilever artigianale 6,00x 3,00			Ex Falegnameria Di Pippa	18,0	€ 14,25	€ 256,50	
0166	Troncatrice su basamento			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 66,50	€ 66,50	
0167	Calandra piccola			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 95,00	€ 95,00	
0168	Bordatrice			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0169	Trapano piccolissimo a colonna			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0170	Trapano a colonna			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 95,00	€ 95,00	
0171	Banchi cassetti blu e rialzo completo			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 76,00	€ 76,00	
0172	Taglierina: Cesovia a ghigliottina CBC			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 3.800,00	€ 3.800,00	
0173	Pressa piegatrice Colgar da 32 tonn.			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 6.650,00	€ 6.650,00	
0174	Incudine			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0175	Cesovia Manuale			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0176	Banchetto da tracc. (+ trusch.)			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 28,50	€ 28,50	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0177	Carrellino blu			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0178	Piano di riscontro			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 190,00	€ 190,00	
0179	Carrellino blu con ruote			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 11,40	€ 11,40	
0180	Carrellino giallo (poco valore)			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0181	Muletto Pieralisi da 2,5 tonn.			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 7.125,00	€ 7.125,00	
0182	Scrivania nel gabbiotto (scarso valore)			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0183	Sega a nastro			Ex Falegnameria Di Pippa	3,0	€ 23,75	€ 71,25	
0184	Aspiratore fumi rotto			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 142,50	€ 142,50	
0185	Ponte sollevatore veicoli			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0186	Smerigliatrice piccola			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 13,50	€ 13,50	
0187	Pannelli organizz. Sint.			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0188	Pannelli organizz. Lana di roccia			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 17,10	€ 17,10	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0189	Saldatrice SAF fuori uso			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 27,00	€ 27,00	
0190	Ponte sollevatore veicoli			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0191	Forno verniciatura dismesso ma funzionante			Ex Falegnameria Di Pippa	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0192	Macchina curvatubi PEDRAZZOLI (Benmaster 90 CNC)			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 9.500,00	€ 9.500,00	
0193	Armadio giallo a 2 ante			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 57,00	€ 57,00	
0194	Armadio grigio a 1 anta			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0195	Scaffale aperto verde a 2 ante 3,00x1,40. mq			Ex Vetreria Lancianese	4,2	€ 14,25	€ 59,85	
0196	Banco da lavoro artigianale con morsa			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0197	Segatrice LEONARD 300 a nastro			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 285,00	€ 285,00	
0198	Macchina curvatubi vetusta			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0199	Tubo spira			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 475,00	€ 475,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0200	Pressa San Marco (vecchia)			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 95,00	€ 95,00	
0201	Armadietto blu basso per attrezzi e chiavi			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 23,75	€ 23,75	
0202	Bancone blu a " L "			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0203	Cantilever giallo 7,00 X 4,00			Ex Vetreria Lancianese	28,0	€ 28,50	€ 798,00	
0204	Contilever 4,50 X 5,00 grigio			Ex Vetreria Lancianese	22,5	€ 28,50	€ 641,25	
0205	Dima gialla per telaio			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 950,00	€ 950,00	
0206	Saldatrice a filo vecchia			Ex Vetreria Lancianese	2,0	€ 665,00	€ 1.330,00	
0207	Smerigliatrice			Ex Vetreria Lancianese	2,0	€ 66,50	€ 133,00	
0208	Saldatrice a filo			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 1.140,00	€ 1.140,00	
0209	Scaffale blu 3,00 X 2,00. mq			Ex Vetreria Lancianese	6,0	€ 28,50	€ 171,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0210	Chiodatrice ABDEL			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0211	Carrellino giallo con ruote (portaminuterie)			Ex Vetreria Lancianese	2,0	€ 14,25	€ 28,50	
0212	Banchetto artigianale con morsa			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0213	Armadietto basso scadente			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0214	Trapano magnetico			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0215	Armadietti blu con piccolo armadietto sovrapposto			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0216	Saldatrice a filo CEA			Ex Vetreria Lancianese	2,0	€ 1.425,00	€ 2.850,00	
0217	Smerigliatrice			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 85,50	€ 85,50	
0218	Banchetto giallo artigianale			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0219	Banchetto grigio			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 4,75	€ 4,75	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0220	Frollino BOSCH smerigliatrice			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 66,50	€ 66,50	
0221	Carrellino giallo con ruote (portaminuterie) robusto			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0222	Scaffale Acciaio Zincato 2 ante 2,00x2,00			Ex Vetreria Lancianese	12,0	€ 11,40	€ 136,80	
0223	Carrello BETA arancione semicompleto di chiavi e attrezzi			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 285,00	€ 285,00	
0224	Trapano BOSCH			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 45,00	€ 45,00	
0225	Smerigliatrice			Ex Vetreria Lancianese	2,0	€ 63,00	€ 126,00	
0226	Banco con morse (scarso valore)			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0227	Rivettatrice			Ex Vetreria Lancianese	3,0	€ 27,00	€ 81,00	
0228	Cassetta attrezzi			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 2,85	€ 2,85	
0229	Cassetta attrezzi rossa			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 4,75	€ 4,75	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0230	Carrello giallo con ruote portaminuterie			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0231	Aspiratore fumi			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 665,00	€ 665,00	
0232	Ossitaglio con O2 e GPL			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 76,00	€ 76,00	
0233	Scaffale acciaio zincato 2,5 X 2,5			Ex Vetreria Lancianese	6,3	€ 11,40	€ 71,25	
0234	Scaffali piccoli minuterie			Ex Vetreria Lancianese	3,0	€ 11,40	€ 34,20	
0235	Scaffale leggero 3,80 X 2,40			Ex Vetreria Lancianese	9,1	€ 6,65	€ 60,65	
0236	Scaletta Alluminio			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0237	Armadietto grigio a 2 ante			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0238	Scaffale robusto 2,20 X 2,00			Ex Vetreria Lancianese	8,8	€ 13,30	€ 117,04	
0239	Bancale basamento artigianale			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 4,75	€ 4,75	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0240	Scaffale 1,45 X 2,00			Ex Vetreria Lancianese	8,7	€ 11,40	€ 99,18	
0241	Aspiratore fumi			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 665,00	€ 665,00	
0242	Banco vecchio di saldatura			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0243	Scaffali contenitori racc. (sacco')			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0244	Postazione Saldatura Alluminio			Ex Vetreria Lancianese	4,0	€ 11.400,00	€ 45.600,00	
0245	Postazione Saldatura a Ferro			Ex Vetreria Lancianese	2,0	€ 11.400,00	€ 22.800,00	
0246	Carrello giallo movimentazione			Ex Vetreria Lancianese	10,0	€ 14,25	€ 142,50	
0247	Armadietto basso verde a 2 ante			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0248	Sald. Pensili			Ex Vetreria Lancianese	12,0	€ 712,50	€ 8.550,00	
0249	Scaffale 2 ante 3,00 X 2,00			Ex Vetreria Lancianese	6,0	€ 7,60	€ 45,60	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0250	Armadio giallo + banchetto			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 57,00	€ 57,00	
0251	Scaffale leggerissimo 1,00 X 2,50			Ex Vetreria Lancianese	5,0	€ 3,80	€ 19,00	
0252	Saldatrice CEA 405MAX			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 2.375,00	€ 2.375,00	
0253	Saldatrice CEA 360 Compact			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 2.090,00	€ 2.090,00	
0254	Banco artigianale con morsa			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0255	Armadietto a 2 ante			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0256	Saldatrice GLC 350 N/6			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0257	Scaletta a libretto Alluminio			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0258	Scaffale robusto 2,00 X 2,00			Ex Vetreria Lancianese	4,0	€ 28,50	€ 114,00	
0259	Saldatrice WEMI 326 KS			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 570,00	€ 570,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0260	Armadio a 2 ante (metallico leggero)			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 23,75	€ 23,75	
0261	Carrello blu con ruote			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0262	Scaffali 3,00 X 2,00			Ex Vetreria Lancianese	54,0	€ 6,65	€ 359,10	
0263	Sald. Pensili			Ex Vetreria Lancianese	10,0	€ 712,50	€ 7.125,00	
0264	Scaffali robusti a 2 ante 3,00 X 2,00 N. 2 PZ. Mq			Ex Vetreria Lancianese	12,0	€ 14,25	€ 171,00	
0265	Saldatrice a filo			Ex Vetreria Lancianese	3,0	€ 1.900,00	€ 5.700,00	
0266	Scrivanie gialle			Ex Vetreria Lancianese	3,0	€ 28,50	€ 85,50	
0267	Carrellini gialli			Ex Vetreria Lancianese	3,0	€ 14,25	€ 42,75	
0268	Carrellino nero			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0269	Avvitatore pneumatico			Ex Vetreria Lancianese	10,0	€ 19,00	€ 190,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0270	Pinze griffe			Ex Vetreria Lancianese	20,0	€ 14,25	€ 285,00	
0271	Armadietti blu bassi			Ex Vetreria Lancianese	2,0	€ 19,00	€ 38,00	
0272	Armadietto grigio a 2 ante			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0273	Saldatrice a filo WEMI W256KS			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0274	Trapano BOSCH			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 63,00	€ 63,00	
0275	Levigatrice RUBES			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 54,00	€ 54,00	
0276	Armadietto blu 2 ante			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0277	Carrellino giallo portaminuterie			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0278	Carrello BETA semiacc.			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 190,00	€ 190,00	
0279	Trapano BOSCH			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 66,50	€ 66,50	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0280	Trapano a colonna piccolo			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 57,00	€ 57,00	
0281	Trapano a colonna grande			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0282	Saldatrice per Acciaio Selco			Ex Vetreria Lancianese	4,0	€ 1.425,00	€ 5.700,00	
0283	Armadietto semiacc.			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 190,00	€ 190,00	
0284	Saldatrice gialla CEA			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0285	Aspiratore fumi			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 712,50	€ 712,50	
0286	Banchetti rudimentali			Ex Vetreria Lancianese	3,0	€ 2,85	€ 8,55	
0287	Banco di Precisione ex riscontro non curato			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 475,00	€ 475,00	
0288	Armadio (FRANCO) semiaccessoriato			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0289	Levigatrice RUBES			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 54,00	€ 54,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0290	Rivettatrice			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 27,00	€ 27,00	
0291	Rastrelliera x cavi in acciaio			Ex Vetreria Lancianese	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0292	Apparecchio coll. Chiavi dinamometriche			Metrologia	1,0	€ 142,50	€ 142,50	Spostato
0293	Armadi 2,00 X 2,00			Metrologia	1,0	€ 57,00	€ 57,00	Spostato
0294	Armadi a 2 ante 2,00 X 1,80			Metrologia	3,0	€ 66,50	€ 199,50	Spostato
0295	Armadietti Alti			Metrologia	2,0	€ 38,00	€ 76,00	Spostato
0296	Armadietti bassi			Metrologia	3,0	€ 19,00	€ 57,00	Spostato
0297	Armadietti spogliatoi 1,80 X 0,80			Metrologia	3,0	€ 14,25	€ 42,75	Spostato
0298	Armadio 2 ante 2,00 X 1,20			Metrologia	1,0	€ 76,00	€ 76,00	Spostato
0299	Banchi da lavoro 2,00 X 0,75			Metrologia	2,0	€ 47,50	€ 95,00	Spostato
0300	Banco grigio per TABER 2,00 X 0,75			Metrologia	1,0	€ 76,00	€ 76,00	Spostato
0301	Bauletto Artigianale			Metrologia	1,0	€ 4,75	€ 4,75	Spostato

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0302	Bilancia contapezzi elettronica			Metrologia	1,0	€ 285,00	€ 285,00	Spostato
0303	Blocchetti pianparalleli			Metrologia	1,0	€ 285,00	€ 285,00	Spostato
0304	Blocchetto durometro			Metrologia	1,0	€ 28,50	€ 28,50	Spostato
0305	Bombolette per Contrasto			Metrologia	36,0	€ 2,38	€ 85,50	Spostato
0306	Calibro a corsoio 0-550 1/50			Metrologia	2,0	€ 104,50	€ 209,00	Spostato
0307	Calibro a corsoio 0-200 1/20			Metrologia	10,0	€ 19,00	€ 190,00	Spostato
0308	Calibro a corsoio 0-300 1/20			Metrologia	2,0	€ 28,50	€ 57,00	Spostato
0309	Calibro a corsoio digitale 0-200 1/100			Metrologia	1,0	€ 95,00	€ 95,00	Spostato
0310	Calibro a corsoio 0-150 1/20			Metrologia	7,0	€ 14,25	€ 99,75	Spostato
0311	Calibro a corsoio 0-350 1/50			Metrologia	1,0	€ 76,00	€ 76,00	Spostato
0312	Calibro a corsoio 0-250 1/50			Metrologia	4,0	€ 57,00	€ 228,00	Spostato
0313	Calibro a corsoio 0-750 1/100			Metrologia	1,0	€ 332,50	€ 332,50	Spostato

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0314	Calibro a corsoio Digitale			Metrologia	1,0	€ 142,50	€ 142,50	Spostato
0315	Calibro 0,02 da 750 mm			Metrologia	1,0	€ 237,50	€ 237,50	Spostato
0316	Carrelli livellati			Metrologia	2,0	€ 237,50	€ 475,00	Spostato
0317	Carrellino giallo			Metrologia	1,0	€ 19,00	€ 19,00	Spostato
0318	Cavalletto FUJIFILM			Metrologia	1,0	€ 23,75	€ 23,75	Spostato
0319	Cella torsionometrica			Metrologia	3,0	€ 47,50	€ 142,50	Spostato
0320	Chiave dinamometrica 50-225 5 Nm			Metrologia	11,0	€ 76,00	€ 836,00	Spostato
0321	CLASSIFICATORE a 4 cassette			Metrologia	4,0	€ 38,00	€ 152,00	Spostato
0322	Cucitrice grande			Metrologia	1,0	€ 1,43	€ 1,43	Spostato
0323	Dima			Metrologia	3,0	€ 47,50	€ 142,50	Spostato
0324	Dima 1			Metrologia	1,0	€ 190,00	€ 190,00	Spostato
0325	Dima 2			Metrologia	1,0	€ 190,00	€ 190,00	Spostato

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0326	Dima 3			Metrologia	1,0	€ 47,50	€ 47,50	Spostato
0327	Dima maschera assembl. Roll-bar UK			Metrologia	1,0	€ 142,50	€ 142,50	Spostato
0328	Dinamometro			Metrologia	1,0	€ 38,00	€ 38,00	Spostato
0329	Distruggicarta nero			Metrologia	1,0	€ 28,50	€ 28,50	Spostato
0330	Durometro			Metrologia	1,0	€ 0,95	€ 0,95	Spostato
0331	Durometro GALILEO meccanico			Metrologia	1,0	€ 142,50	€ 142,50	Spostato
0332	Durometro vecchio			Metrologia	1,0	€ 19,00	€ 19,00	Spostato
0333	Fotocopiatrice multifunzion HP Laserjet 3390			Metrologia	1,0	€ 142,50	€ 142,50	Spostato
0334	Goniometro			Metrologia	4,0	€ 28,50	€ 114,00	Spostato
0335	Macchina fotografica FUJIFILM			Metrologia	1,0	€ 28,50	€ 28,50	Spostato
0336	Magnetoscopio per saldatura			Metrologia	2,0	€ 57,00	€ 114,00	Spostato
0337	Metro a fettuccia			Metrologia	36,0	€ 2,85	€ 102,60	Spostato

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0338	Micrometro 0-25 1/100			Metrologia	1,0	€ 76,00	€ 76,00	Spostato
0339	Micrometro 25-50 1/100			Metrologia	1,0	€ 95,00	€ 95,00	Spostato
0340	Mobiletto basso in vetro scarso valore			Metrologia	1,0	€ 1,90	€ 1,90	Spostato
0341	Mobiletto basso ross (tipo soggiorno)			Metrologia	1,0	€ 9,50	€ 9,50	Spostato
0342	Mobiletto multifunzione			Metrologia	1,0	€ 19,00	€ 19,00	Spostato
0343	Mobiletto vecchio			Metrologia	1,0	€ 0,95	€ 0,95	Spostato
0344	Moletta			Metrologia	1,0	€ 19,00	€ 19,00	Spostato
0345	Monitor DAEWOO			Metrologia	1,0	€ 66,50	€ 66,50	Spostato
0346	Pannello rosso (accanto tecnigrafo)			Metrologia	1,0	€ 47,50	€ 47,50	Spostato
0347	Pannello rosso divisorio			Metrologia	3,0	€ 47,50	€ 142,50	Spostato
0348	PC ACER completo			Metrologia	1,0	€ 123,50	€ 123,50	Spostato
0349	PC vecchio Olivetti			Metrologia	1,0	€ 19,00	€ 19,00	Spostato

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0350	Pesa situata nel piazzale con portata di 60 ton.			Metrologia	1,0	€ 14.250,00	€ 14.250,00	
0351	Piano di riscontro robusto 1,49 X 1,00			Metrologia	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	Spostato
0352	Pinza amperometrica x contr sald			Metrologia	1,0	€ 23,75	€ 23,75	Spostato
0353	Poltroncine rosse			Metrologia	7,0	€ 14,25	€ 99,75	Spostato
0354	Riga metrica			Metrologia	1,0	€ 9,50	€ 9,50	Spostato
0355	Riga Stiger			Metrologia	1,0	€ 14,25	€ 14,25	Spostato
0356	Scaffale robusto 2,00 X 2,00. mq			Metrologia	16,0	€ 28,50	€ 456,00	Spostato
0357	Scanner HP Scanjet 3530C			Metrologia	1,0	€ 47,50	€ 47,50	Spostato
0358	Scrivania Direzionale con ripiano in vetro 1,70 X 0,80			Metrologia	1,0	€ 95,00	€ 95,00	Spostato
0359	Scrivania grigia 1,80 X 0,80			Metrologia	3,0	€ 76,00	€ 228,00	Spostato
0360	Sedie girevoli imbottite			Metrologia	5,0	€ 19,00	€ 95,00	Spostato
0361	Sedie Imbottite fisse (vecchie)			Metrologia	9,0	€ 4,75	€ 42,75	Spostato

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0362	Sfera campione			Metrologia	1,0	€ 47,50	€ 47,50	Spostato
0363	Spessimetro da 0,01 mm			Metrologia	3,0	€ 9,50	€ 28,50	Spostato
0364	Squadro			Metrologia	26,0	€ 9,50	€ 247,00	Spostato
0365	Stampante HP colour Laserjet 3550			Metrologia	1,0	€ 28,50	€ 28,50	Spostato
0366	Stampante OKI 391 fuori uso			Metrologia	1,0	€ 4,75	€ 4,75	Spostato
0367	Stinger			Metrologia	1,0	€ 28,50	€ 28,50	Spostato
0368	Supporto per PC portatile			Metrologia	1,0	€ 9,50	€ 9,50	Spostato
0369	TABER per misura abrasione			Metrologia	1,0	€ 190,00	€ 190,00	Spostato
0370	Tasiera IBM			Metrologia	1,0	€ 4,75	€ 4,75	Spostato
0371	Tastiera FUJITZU			Metrologia	1,0	€ 9,50	€ 9,50	Spostato
0372	Tavolinetto con ruote			Metrologia	1,0	€ 14,25	€ 14,25	Spostato
0373	Tavolo dattilo			Metrologia	1,0	€ 14,25	€ 14,25	Spostato

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0374	Tecnigrafo gigante (doppio) 6,20 X 1,50			Metrologia	1,0	€ 570,00	€ 570,00	
0375	Telefono portatile Cordless			Metrologia	2,0	€ 4,75	€ 9,50	Spostato
0376	Terminale - monitor e tastiera			Metrologia	1,0	€ 28,50	€ 28,50	Spostato
0377	Transpallets elettrico			Metrologia	1,0	€ 1.425,00	€ 1.425,00	Spostato
0378	Transpallets manuale			Metrologia	1,0	€ 19,00	€ 19,00	Spostato
0379	Tricord Rilevatore tridimensionale Digitale			Metrologia	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	Spostato
0380	Tridimensionale DIGITALE			Metrologia	1,0	€ 3.325,00	€ 3.325,00	Spostato
0381	Truschino Digitale 0-600 1/100			Metrologia	1,0	€ 142,50	€ 142,50	Spostato
0382	Zavorra rossa da 1000 Kg (peso campione materiale)			Metrologia	1,0	€ 285,00	€ 285,00	Spostato
0403	Rastrelliera rossa x cavi			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0404	Scaffali 2,00 X 2,00			Esterno Ex Vetreria	32,0	€ 14,25	€ 456,00	
0405	Dime verdi (in uso)			Esterno Ex Vetreria	5,0	€ 237,50	€ 1.187,50	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0406	Dime blu (in uso)			Esterno Ex Vetreria	2,0	€ 237,50	€ 475,00	
0407	Dima rossa (in uso)			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0408	Dima grigia (in uso)			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0409	Dima verde (in uso)			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0410	Dima Blu scuro (in uso)			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0411	Dima gialla (in uso)			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0412	Dima da verniciare (in uso)			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 142,50	€ 142,50	
0413	Dima arancione complessa (in uso)			Esterno Ex Vetreria	1,0	€ 570,00	€ 570,00	
0414	Contentitore Scocca LMV			Esterno Ex Vetreria	20,0	€ 190,00	€ 3.800,00	
0415	Scaffale magazz. Vetreria 2,50 X 3,00 (cantilever - rinforz.). Mq			Esterno Ex Vetreria	50,0	€ 14,25	€ 712,50	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0416	Dime x cassoni ribaltabili			Esterno Ex Vetreria	2,0	€ 570,00	€ 1.140,00	
0417	Saldatrici a Filo CEA			Esterno Ex Vetreria	2,0	€ 475,00	€ 950,00	
0418	Scaffale zincato 2,00 X 2,00 n. 2 pz. Mq			Esterno Ex Vetreria	8,0	€ 11,40	€ 91,20	
0419	Cantilever Blu 4,00 X 2,00 - 5 ripiani. Mq			Esterno Ex Vetreria	8,0	€ 28,50	€ 228,00	
0420	Cantilever Rosso 6,00 X 4,00 - 5 ripiani. Mq			Esterno Ex Vetreria	24,0	€ 28,50	€ 684,00	
0421	Scrivania con cassetiera			Uff. Resp. Prod. Vetreria	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0422	Classificatori a due ripiani			Uff. Resp. Prod. Vetreria	3,0	€ 19,00	€ 57,00	
0423	Scrivania 6,00 X 0,90 con cassetiera			Uff. Resp. Prod. Vetreria	1,0	€ 33,25	€ 33,25	
0424	PC Completo			Uff. Resp. Prod. Vetreria	1,0	€ 142,50	€ 142,50	
0425	Poltrone girevoli			Uff. Resp. Prod. Vetreria	2,0	€ 19,00	€ 38,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI				QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0426	Mola smerigliatrice			Uff. Resp. Prod. Vetreria	2,0	€ 23,75	€ 47,50	
0427	Armadietto grigio a 2 ante 1,75 X 0,80			Uff. Resp. Prod. Vetreria	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0428	Armadietto Rosa 2,00 X 2,00			Uff. Resp. Prod. Vetreria	1,0	€ 66,50	€ 66,50	
0429	Piccola minuteria			Uff. Resp. Prod. Vetreria	50,0	€ 0,95	€ 47,50	
0430	Armadietti spogliatoi blu (buono stato)			Uff. Resp. Prod. Vetreria	33,0	€ 11,40	€ 376,20	
0431	Armadietti grigi			Uff. Resp. Prod. Vetreria	11,0	€ 9,50	€ 104,50	
0432	Aspiratore e 3 pompe da rottamare 1600 Kg			Esterno Fal. Di Pippa	160,0	€ 0,10	€ 15,20	
0433	Pianali da rottamare n. 5. Kg			Esterno Fal. Di Pippa	900,0	€ 0,01	€ 8,55	
0434	Carrelli Gialli			Esterno Fal. Di Pippa	2,0	€ 14,25	€ 28,50	
0586	Impianto aereo saldatura linea Doblò			Linea Doblò	1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI					QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0498	Pulsanerie cassoni SEVEL					5,0	€ 0,95	€ 4,75	
0587	Impianto aereo saldatura Vetreia con cappa aspirazione fumi applicata nel 2009					1,0	€ 144.000,00	€ 144.000,00	
0594	Imp. Idrici industriali e tratt. Reflui RAFFR. SALD. PENSILI VETRERIA					1,0	€ 45.000,00	€ 45.000,00	ARIA/ACQUA
0581	CED HARDWARE - SOFTWARE Specifico					1,0	€ 7.000,00	€ 7.000,00	
0598	UFFICIO TECNICO HARDWARE - SOFTWARE SPECIFICO					1,0	€ 4.800,00	€ 4.800,00	
273	Armadio a 4 ante scorrevoli in metallo	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 80,00	€ 80,00	Trasf. a Val Di Sangro
274	Armadio basso grigio a 2 ante scorrevoli	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 30,00	€ 30,00	Trasf. a Val Di Sangro
276	Armadio grigio lam. Plast. a due ante e due cassetti	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 60,00	€ 60,00	Trasf. a Val Di Sangro
277	Armadio in legno lam. Plast. 5 ante sovrapposte	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 150,00	€ 150,00	Trasf. a Val Di Sangro
278	Armadio legno grigio 4 ante	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Stabilimento centrale	1	€ 40,00	€ 40,00	Trasf. a Val Di Sangro

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI					QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
279	Armadio metallo grigio 2 ante scorrevoli	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Stabilimento centrale	1	€ 20,00	€ 20,00	Trasf. a Val Di Sangro
280	Attaccapanni	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	6	€ 5,00	€ 30,00	Trasf. a Val Di Sangro
295	Frigorifero basso Ignis	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 20,00	€ 20,00	Trasf. a Val Di Sangro
299	Pc compl. di periferiche	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	9	€ 100,00	€ 900,00	Trasf. a Val Di Sangro
300	Pc completo di periferiche	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Stabilimento centrale	1	€ 100,00	€ 100,00	Trasf. a Val Di Sangro
301	Plotter a colori Hp A0 500	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Stabilimento centrale	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	Trasf. a Val Di Sangro
302	Poltrona nera in pelle con gambe e braccioli	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Stabilimento centrale	1	€ 40,00	€ 40,00	Trasf. a Val Di Sangro
303	Poltroncina con braccioli e ruote in tessuto nero	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	2	€ 20,00	€ 40,00	Trasf. a Val Di Sangro
304	Poltroncina da ufficio con ruote e braccioli in plastica blu o marrone	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	4	€ 40,00	€ 160,00	Trasf. a Val Di Sangro
305	Poltroncina IBM con braccioli e ruote in tessuto azzurro	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 25,00	€ 25,00	Trasf. a Val Di Sangro

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI					QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
306	Poltroncina ospiti tessuto azzurro schienale arrotondato	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 50,00	€ 50,00	Trasf. a Val Di Sangro
307	Poltroncine fisse	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	6	€ 10,00	€ 60,00	Trasf. a Val Di Sangro
308	Poltroncine girevoli con braccioli nere imbott. Verde	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	2	€ 20,00	€ 40,00	Trasf. a Val Di Sangro
310	Portadisegni a 7 cassetti grigio lam. Plast.	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 35,00	€ 35,00	Trasf. a Val Di Sangro
311	Portastampante grigio in la. Plast.	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	2	€ 12,00	€ 24,00	Trasf. a Val Di Sangro
312	Portastampante grigio su strutta metallica	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 10,00	€ 10,00	Trasf. a Val Di Sangro
313	Portastampante metallico nero con ripiano in pl.	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 12,00	€ 12,00	Trasf. a Val Di Sangro
328	Server Acer	Ufficio tecnico	Piano I	34A	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 500,00	€ 500,00	Trasf. a Val Di Sangro
354	Armadio color legno a 4 ante	Comm. De Crecchio	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 40,00	€ 40,00	Trasf. a Val Di Sangro
356	Cartina geografica con cornice metallo	Comm. De Crecchio	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 30,00	€ 30,00	Trasf. a Val Di Sangro

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI					QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
357	Cassaforte a parete	Comm. De Crecchio	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 50,00	€ 50,00	Trasf. a Val Di Sangro
371	Condizionatore	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 120,00	€ 120,00	Trasf. a Val Di Sangro
372	Mobile legno scuro basso a ante	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 20,00	€ 20,00	Trasf. a Val Di Sangro
373	Mobile dattilo	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 10,00	€ 10,00	Trasf. a Val Di Sangro
374	Pc completo di periferiche	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 100,00	€ 100,00	Trasf. a Val Di Sangro
375	Poltrona dir. Nera girevole	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 50,00	€ 50,00	Trasf. a Val Di Sangro
376	Poltroncine girevoli ospiti	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	2	€ 25,00	€ 50,00	Trasf. a Val Di Sangro
377	Quadro grande alle spalle della scrivania (figure circolari)	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 60,00	€ 60,00	Trasf. a Val Di Sangro
378	Quadro piccolo vicino la finestra (sole a metà)	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 10,00	€ 10,00	Trasf. a Val Di Sangro
379	Quadro piccolo vicino la porta (figura di donna)	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 10,00	€ 10,00	Trasf. a Val Di Sangro

RIF. INT.	STIMA DEI BENI IMMATERIALI					QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
380	Scrivania Dir. In legno	Comm. Str. E. Bomba	Piano I	6	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 60,00	€ 60,00	Trasf. a Val Di Sangro
381	Armadio color legno alto a 2 ante sovrapposte	Di Sabatino Regina Comm. Veicolare	Piano I	7	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 40,00	€ 40,00	Trasf. a Val Di Sangro
382	Armadio color legno alto a 4 ante	Di Sabatino Regina Comm. Veicolare	Piano I	7	Palazzina Uffici Lanciano	1	€ 40,00	€ 40,00	Trasf. a Val Di Sangro
388	Pc completo di periferiche	Di Sabatino Regina Comm. Veicolare	Piano I	7	Palazzina Uffici Lanciano	2	€ 100,00	€ 200,00	Trasf. a Val Di Sangro
389	Poltrona girevole nera	Di Sabatino Regina Comm. Veicolare	Piano I	7	Palazzina Uffici Lanciano	2	€ 40,00	€ 80,00	Trasf. a Val Di Sangro
STIMA DEI BENI AL 31/03/2014								€ 2.218.380,73	
TOTALE BENI STRUMENTALI E IMMATERIALI DEL POLO VEICOLARE (IVA ESCLUSA)								€ 2.506.380,73	
IL CONSULENTE TECNICO STIMATORE									
Per. Ind. Desiderio Sergio Vizzarri									

STUDIO TECNICO

Per. Ind. VIZZARRI Desiderio Sergio

C.T.U. - PERIZIE - ARBITRATI

C.so Umberto I, 219 - 65016 Montesilvano PE

Tel. 0872.981678 Fax: 0872.900142 Cell. 338.5310762

Via San Salvatore, 18 - 66043 Casoli CH

CODICE FISCALE: VZZDDR51E21B985X

perito@studiovizzarri.com desiderio.vizzarri@pec.eppi.it

PARTITA IVA: 01224470698

TRIBUNALE CIVILE DI LANCIANO**Sezione fallimentare**

Ill.mo Sig. Giudice

Dr. Massimo Canosa

Casoli: 31/03/2014

OGGETTO: Fallimento della San Marco S.p.A. Zona Industriale Lanciano CH.**Perizia di Stima dei beni mobili e immateriali afferenti gli stabilimenti e la palazzina uffici di Lanciano con esclusione dei beni mobili afferenti al Settore****Veicolare. La Sede operativa è ubicata nella zona Industriale di Lanciano CH.****La presente Stima sostituisce le precedenti denominate " Stima dei beni mobili della Sede di Lanciano, degli autoveicoli e degli Arredi ".**

Io sottoscritto VIZZARRI Desiderio Sergio nato a Casoli CH il 21/05/1951 e residente a Montesilvano PE in C.so Umberto I, 219; regolarmente iscritto al Collegio dei Periti Industriali di Pescara per la Specializzazione Meccanica [N. 0650], nonché agli Albi dei C.T.U. (n. 2515) e dei Periti (n. 2478) presso il Tribunale Pescara e al Ruolo Nazionale dei Periti Assicurativi [n. 2775], sono stato incaricato C.T.U. dalla S.V. Ill.ma per la stima in oggetto.

All. 102

STIMA BENI IMMATERIALI POLO STRADALE											
ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0595			Ambiente e Sicurezza (PREV. INC. AMB.) servizio interno				LANCIANO	1,0	€ 15.000,00	€ 15.000,00	
0596			Servizio CED interno				LANCIANO	1,0	€ 8.000,00	€ 8.000,00	
0597			SERVIZIO PROGETTAZIONE E REALIZZ. PROTOTIPI. KNOW-HOW				LANCIANO	1,0	€ 45.000,00	€ 45.000,00	
0602			CERTIFICAZIONI BARRIERE STRADALI come da elenco:				LANCIANO				
			CERTIFICATO DI CONFORMITA' CE N. 070/2131/CPD/2010. Bordo Laterale Classe H3	12/10/2010			LANCIANO				
			CERTIFICATO DI CONFORMITA' CE N. 078/2131/CPD/2010. Bordo Ponte Classe H2	27/10/2010			LANCIANO				
			CERTIFICATO DI CONFORMITA' CE N. 079/2131/CPD/2010. Bordo Ponte Classe H4b	27/10/2010			LANCIANO				
			CERTIFICATO DI CONFORMITA' CE N. 080/2131/CPD/2010. Bordo Laterale Classe H3 - H4b	27/10/2010			LANCIANO				
			CERTIFICATO DI CONFORMITA' DI PRODOTTO CE N. AISICO/008/CPD/2009. Bordo Laterale Classe N2. Sigla: SM-BL2N2-05	14/09/2009			LANCIANO				
			CERTIFICATO DI CONFORMITA' DI PRODOTTO CE N. AISICO/009/CPD/2009. Bordo Laterale Classe H2. Sigla: SM-BL1N3-07	14/09/2009			LANCIANO				
			CERTIFICATO DI CONFORMITA' DI PRODOTTO CE N. AISICO/010/CPD/2009. Bordo Laterale Classe H2. Sigla: SM-BL1N3-09	14/09/2009			LANCIANO				
			INTEGRAZIONI E MODIFICHE DEL 02/11/2010 SULLE CERTIFICAZIONI. TIPOLOGIA: BARRIERA PER BORDO LATERALE. Come segue:				LANCIANO				

SAN MARCO SPA

STIMA IMPIANTI E MACCHINARI DELLA SEDE DI LANCIANO

			Barriera N2 Sigla: SM-BL2N2-05. AISICO TB32 N. 272 Autovetture. CE AISICO 008/CPD/2009. AISICO TB11 N. 273 Autovetture. Omologazione: 116/2007. Rif. Int. San Marco: 993020007	14/09/2009			LANCIANO				
			Barriera H2 Sigla: SM-BL1N3-07. AISICO TB51 N. 452. Autobus. AISICO TB11 N. 453. Autovetture. CE AISICO 009/CPD/2009. AISICO TB11 N. 273 Autovetture. Omologazione: richiesta del 21/04/2008. Rif. Int. San Marco: 993030053	14/09/2009			LANCIANO				
			Barriera H2 Sigla: SM-BL1N3-09. AISICO TB51 N. 536. Autobus. AISICO TB11 N. 537. Autovetture. CE AISICO 010/CPD/2009. AISICO TB11 N. 273 Autovetture. Omologazione: richiesta del 23/07/2009. Rif. Int. San Marco: 993030062	14/09/2009			LANCIANO				
			Barriera H3 Sigla: SM-BL4N3-09. AISICO TB61 N. 640. Autocarro. AISICO TB11 N. 641. Autovetture. CE AISICO 080/CPD/2010. AISICO TB11 N. 273 Autovetture. Omologazione: richiesta del 14/04/2010. Rif. Int. San Marco: 993030068	27/10/2010			LANCIANO				
			Barriera H4b Sigla: SM-BL4N3-09. AISICO TB81 N. 670. Autocarro. AISICO TB11 N. 641. Autovetture. CE AISICO 080/CPD/2010. AISICO TB11 N. 641 Autovetture. Omologazione: richiesta del 14/04/2010. Rif. Int. San Marco: 993030068	27/10/2010			LANCIANO				
			Barriera Sigla: SM-BL4N3-10. AISICO TB61 N. 731. Autocarro. AISICO TB11 N. 732. Autovetture. CE AISICO 070/CPD/2010. AISICO TB11 N. 641 Autovetture. Omologazione: richiesta del 14/04/2010. Rif. Int. San Marco: 993030068	12/10/2010			LANCIANO				
			TIPOLOGIA: BARRIERA PER BORDO PONTE				LANCIANO				

			BARRIERA H2 Sigla: SM-BP-2H2-09. AISICO TB51 N. 536. Autobus. AISICO TB11 N. 537. Autovetture. Omologazione: richiesta del 14/04/2010. CE AISICO 078/CPD/2010. Rif. San Marco: 993030069	27/10/2010			LANCIANO				
			BARRIERA H4b Sigla: SM-BP1H4-09. AISICO TB81 N. 642. Autoarticolato. AISICO TB11 N. 600. Autovetture. Omologazione: richiesta del 14/04/2010. CE AISICO 079/CPD/2010. Rif. San Marco: 993030069	27/10/2010			LANCIANO				
			Valore delle Certificazioni e Aggiornamenti:				LANCIANO	1,0	€ 280.000,00	€ 280.000,00	
0603			Partecipazione ad Aste Pubbliche SOA.				LANCIANO	1,0	€ 80.000,00	€ 80.000,00	Da rinnovare
							TOTALE STIMA BENI IMMATERIALI (IVA ESCLUSA):			€ 428.000,00	
STIMA BENI MOBILI POLO STRADALE											
ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0027			Compl cesoia a ghigliottina CBC 2050 x 6 con pressa lineare meccanica da 100 ton.		1998	n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 13.300,00	€ 13.300,00	
0028			Pressa CBC meccanica da 90 ton.		1987	n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
0029			Cantilever a 7 piani L = 5,00 H = 3,20			mq	LOCALE LINEA SLITTER	16,0	€ 28,50	€ 456,00	
0030			Scaffale acciaio zincato 5 ripiani 4,00 x 2,40			mq	LOCALE LINEA SLITTER	9,6	€ 14,25	€ 136,80	
0031			Banco in acciaio non verniciato 5,00 x 1,00			mq	LOCALE LINEA SLITTER	5,0	€ 0,95	€ 4,75	
0032			Unità di foratura compl. di accessori CIMSA, rossa			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 380,00	€ 380,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0033	0.2		Cesoia CBC verde			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
0034	9.1		Pressa oleodinamica di colore verde a comandi manuali			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 2.375,00	€ 2.375,00	
0035			Banchetto da lavoro con morsa			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 11,40	€ 11,40	
0036	0.3		Cesoia a ghigliottina Mod. 4000/4	1924,0		n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
0037	1.6		Pressa stampi T300 CBC 4550/13 da 350 ton. Verde	1925,0		n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
0038	70,06		Spianatrice Lamiera e Cesoia - OCEVI, con aspo coils e profilaminibullonata			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 95.000,00	€ 95.000,00	
0039	1,14		Pressa eccentrica CLUANA con alimentatore miniaspo separato		1987	n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0040			Scaffale con stampi a 2 campate 4 piani L=2,00 H=2,50			mq	LOCALE LINEA SLITTER	5,0	€ 14,25	€ 71,25	
0041	1.3		Pressa eccentrica inclinabile NUOVA OMEC			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0042	1.4		Pressa eccentrica BUGATTI con portareggetta vecchio			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 2.470,00	€ 2.470,00	
0043			Scaffale robusto in acciaio a 2 piani 1,00 x 1,40			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,4	€ 14,25	€ 19,95	
0044	1.0		Pressa NUOVA OMEC			n.	LOCALE LINEA SLITTER	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0045			Linea SLITTER formata da dischi separatori Filim 24 Pinch-Rolle e calandre completo di unghio, impianto di trasporto e collegamento alla linea OCEVI con tendireggia automatica CR.25			n.	LINEA SLITTER	1,0	€ 114.000,00	€ 114.000,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0046			Scaffale robusto a 2 ripiani e 2 campate 4,00 x 2,00			n.	LOCALE LINEA SLITTER	8,0	€ 14,25	€ 114,00	
0047			GLC 610			n.	TRE ONDE	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0048			Armadietto metallico grigio a 2 ante 1,80 x 1,00			n.	TRE ONDE	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0049			Scaffale verde per rulli di calandratura			n.	TRE ONDE	1,0	€ 42,75	€ 42,75	
0050			Scaffale aperto grigio 2,00 x 2,00		mq	n.	TRE ONDE	4,0	€ 7,60	€ 30,40	
0051	2.3		Calandra barriere stradali 2N e 3N			n.	TRE ONDE	1,0	€ 6.650,00	€ 6.650,00	
0052	2.1		Calandra piccola plurionda SERTOM minibullonata			n.	TRE ONDE	1,0	€ 4.750,00	€ 4.750,00	
0053	2.2		Calandra condotte ondulate			n.	TRE ONDE	1,0	€ 6.175,00	€ 6.175,00	
0054	1,5		Punzonatrice-cesoia OMERA MULTIMATIC con linea di alimentazione			n.	TRE ONDE	1,0	€ 3.800,00	€ 3.800,00	
0055			Centine per strutture stradali			n.	TRE ONDE	600,0	€ 0,95	€ 570,00	
0056			Dime per condotte calandrate			n.	TRE ONDE	200,0	€ 28,50	€ 5.700,00	
0057	70.03		Pressa stampaggio in linea condotte Stm GATTI con alimentazione			n.	TRE ONDE	1,0	€ 66.500,00	€ 66.500,00	
0058			Calandra piccola SERTOM "acceccatura"			n.	TRE ONDE	1,0	€ 1.425,00	€ 1.425,00	
0059			Calandra grande SERTOM "acceccatura"			n.	TRE ONDE	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0060	70.16		Profilatrice correntini ad "OMEGA" E "C"			n.	TRE ONDE	1,0	€ 11.400,00	€ 11.400,00	
0061			Banco da lavoro in acciaio verde 5,00 x 1,20			mq	TRE ONDE	6,0	€ 4,75	€ 28,50	
0062			Linea stampaggio nastri 2 ONDE NUOVA OMEC con alimentaione			n.	TRE ONDE	1,0	€ 47.500,00	€ 47.500,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0063			Linea profilapali SABILA completa			n.	TRE ONDE	1,0	€ 19.000,00	€ 19.000,00	
0081			Linea Taglio Plasma 4.1 FRO - OXTITOM 5 PMD			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 8.550,00	€ 8.550,00	
0082			Aspiratore Fumi			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 712,50	€ 712,50	
0083			Saldatrice Pensile + Assemblaggio Traversa post. DUCATO			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 2.375,00	€ 2.375,00	
0084			Robot Saldatura			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 5.700,00	€ 5.700,00	
0085			Scaffali aperti 2,50 X 2,50 n. 4			mq	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	25,0	€ 7,60	€ 190,00	
0086	1.9		Pressa Eccentrica CLUANA			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0087			Linea Profilo 3 Onde			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 47.500,00	€ 47.500,00	
0088			Scaffale 3,50 X 2,50			mq	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	15,0	€ 7,60	€ 114,00	
0089			Scaffale 4,00 X 2,50			mq	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	10,0	€ 7,60	€ 76,00	
0090			Carrelli Scarti			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 7,60	€ 7,60	
0091	1.10		Pressa Eccentrica NUOVA OMEC 300 tonn. + servopressa di taglio e tranciatura			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	2,0	€ 6.650,00	€ 13.300,00	
0092			Scaffale 4,00 X 2,50			mq	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	20,0	€ 7,60	€ 152,00	
0093			Scaffale 2,00 x 2,50			mq	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	4,3	€ 7,60	€ 32,30	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0094	1.15		Pressa Bugatti eccentrica 25 tonn.			n.	CAMPATA PROFILI 3 ONDE	1,0	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
0095			COLGAR P322 a CNC		1993	n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 23.750,00	€ 23.750,00	
0096			Armadio verde per accessori			n.	SALA FUNZIONI A CNC	3,0	€ 57,00	€ 171,00	
0097			Banco con Morsa			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0098			Banco da lavoro Giallo			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0099			Sensori area protetta			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 4.750,00	€ 4.750,00	
0100			Segatrice alternativa ALUNNI a cinghie			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 950,00	€ 950,00	
0101			Limatrice GERNETTI			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 475,00	€ 475,00	
0102			COLGAR P222 con cabina insonorizzata			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 19.000,00	€ 19.000,00	
0103			Linea unità Foratura SPR1 dismessa ma funzionante			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 950,00	€ 950,00	
0104			Scaffale accessori			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 950,00	€ 950,00	
0105			Banco da lavoro			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0106			Scrivania vecchia			n.	SALA FUNZIONI A CNC	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0107			Scaffale a 2 ante 2,40 X 1,50			mq	SALA FUNZIONI A CNC	3,6	€ 7,60	€ 27,36	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0108			Scaffale a 2 ante 2,50 X 2,00			mq	SALA FUNZIONI A CNC	4,8	€ 7,60	€ 36,48	
0109			Linea Torpedo 4015 - 3 Sald. Pensile				Sala O.M.U.	3,0	€ 2.375,00	€ 7.125,00	
0110			Linea Torpedo 4015 - 2 Sald. A Filo				Sala O.M.U.	2,0	€ 712,50	€ 1.425,00	
0111			Linea Torpedo 4015 - Serie Dime				Sala O.M.U.	1,0	€ 475,00	€ 475,00	
0112			Scaffale 3,00 X 2,50			mq	Sala O.M.U.	15,0	€ 14,25	€ 213,75	
0113			Transpallets				Sala O.M.U.	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0114			Tornio parallelo Graziano (Salvatore)				Sala O.M.U.	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0115	7.2		Tornio parallelo CLOVIS 28				Sala O.M.U.	1,0	€ 1.710,00	€ 1.710,00	
0116			Fresatrice Saimp				Sala O.M.U.	1,0	€ 6.175,00	€ 6.175,00	
0117			Trapano a Colonna INVEMA				Sala O.M.U.	1,0	€ 1.425,00	€ 1.425,00	
0118			Fresatrice Saimp piccola				Sala O.M.U.	1,0	€ 1.425,00	€ 1.425,00	
0119	6.1		Trapano a Colonna piccolo				Sala O.M.U.	1,0	€ 332,50	€ 332,50	
0120			Trapano a colonna piccolissimo				Sala O.M.U.	1,0	€ 142,50	€ 142,50	
0121	10.1		Rettificatrice (Lapidello)				Sala O.M.U.	1,0	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
0122			Trapano piccolissimo IM (abbandonato)				Sala O.M.U.	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0123			Forno Sapim				Sala O.M.U.	1,0	€ 475,00	€ 475,00	
0124			Armadietto semiaperto con Frese ed Utensili vari				Sala O.M.U.	1,0	€ 23,75	€ 23,75	
0125			Carrelino portautensili di scarso valore				Sala O.M.U.	1,0	€ 4,75	€ 4,75	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0126			Scaffalini aperti con vecchi utensili e vecchi attrezzi				Sala O.M.U.	3,0	€ 2,85	€ 8,55	
0127			Scaffali aperti con utensili e materiale di scarto				Sala O.M.U.	2,0	€ 2,85	€ 5,70	
0128			Piccola affilatrice utensili vecchia				Sala O.M.U.	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0129			Banco con 2 morse				Sala O.M.U.	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0130			Frollino				Sala O.M.U.	1,0	€ 95,00	€ 95,00	
0131			Pressa normale a vite				Sala O.M.U.	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0132			Scaffali 2 ante 3,00 X 2,00				Sala O.M.U.	6,0	€ 11,40	€ 68,40	
0133			Scaffali 2 ante 4,00 X 2,00				Sala O.M.U.	8,0	€ 11,40	€ 91,20	
0134			Armadietto a 2 ante con utensili, punte e filiere				Sala O.M.U.	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0135			Armadietto a 2 ante basso con strumenti misura e controllo				Sala O.M.U.	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0136			Scaffale piccolo su armadietto basso con accessori e strumenti di misura				Sala O.M.U.	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0137			Carrellino con ruote (Salvatore)				Sala O.M.U.	1,0	€ 3,80	€ 3,80	
0138			Armadietto con ruote (Salvatore)				Sala O.M.U.	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0139			Scaffalino con ruote (Salvatore)				Sala O.M.U.	1,0	€ 1,90	€ 1,90	
0140			Carrelli con ruote (Fresa grande)				Sala O.M.U.	2,0	€ 4,75	€ 9,50	
0141			Banchetto Fresa grande				Sala O.M.U.	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0142			Mola piccolissima (Fresa grande)				Sala O.M.U.	1,0	€ 13,50	€ 13,50	
0143			Scaffale Fresa grande				Sala O.M.U.	1,0	€ 19,00	€ 19,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0144	8.1		Armadio Utensili Fresa grande				Sala O.M.U.	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0145			Carrellino con ruote (Tornio 7.2)				Sala O.M.U.	1,0	€ 3,80	€ 3,80	
0146			Banchetti (Tornio 7.2)				Sala O.M.U.	2,0	€ 4,75	€ 9,50	
0147			Mola (Tornio 7.2)				Sala O.M.U.	1,0	€ 13,50	€ 13,50	
0148			Banchi da Lavoro				Sala O.M.U.	2,0	€ 4,75	€ 9,50	
0149			Armadietto basso azzurro con Accessori				Sala O.M.U.	1,0	€ 23,75	€ 23,75	
0383			Cantilever verde a doppia faccia 5 piani				Piazzale	24,0	€ 33,25	€ 798,00	
0384			Servopresse Raddr. Da rottamare Kg 1000				Piazzale	1.000,0	€ 0,01	€ 9,50	
0385			Braccio giallo da rottamare Kg 100				Piazzale	100,0	€ 0,01	€ 0,95	
0386			Vecchie Dime da rottamare Kg 100				Piazzale	100,0	€ 0,10	€ 9,50	
0387			Dime gialle da rottamare Kg 150				Piazzale	150,0	€ 0,01	€ 1,43	
0388			Dime arancioni da rottamare Kg 60				Piazzale	60,0	€ 0,01	€ 0,57	
0389			Container rosso da rottamare Kg 3000				Piazzale	3.000,0	€ 0,01	€ 28,50	
0390			Oli in fusti pieni al 30% fusti da 208 litri				Piazzale	686,4	€ 2,38	€ 1.630,20	
0391			Oli fustini pieni x punzonatrici 18 Kg/cadauno				Piazzale	126,0	€ 2,38	€ 299,25	
0392			Banco verde con ruote				Piazzale	1,0	€ 95,00	€ 95,00	
0393			Gancio Grù				Piazzale	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0394			Teloni da rottamare (IVECO) da 150 Kg				Piazzale	26,0	€ 0,01	€ 0,25	
0395			Vecchia Punzonatrice da rottamare Kg 150				Piazzale	150,0	€ 0,01	€ 1,43	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0396			Taglia Profili da rottamare Kg 500			Kg	Piazzale	500,0	€ 0,01	€ 4,75	
0397			Segatrice vecchia Kg 150			Kg	Piazzale	150,0	€ 0,01	€ 1,43	
0398			Motospazzole				Piazzale	3,0	€ 19,00	€ 57,00	
0399			Scaffale 1,50 X 2,50				Magazzino Bulloni	30,0	€ 14,25	€ 427,50	
0400			Scaffale 2,00 x 2,50				Magazzino Bulloni	40,0	€ 14,25	€ 570,00	
0401			Scaffale 1,00 X 2,50				Magazzino Bulloni	30,0	€ 14,25	€ 427,50	
0402			Scaffalino minuteria 1,00 X 2,00 (vecchio)				Magazzino Bulloni	2,0	€ 7,13	€ 14,25	
0435			Scaffale robusto 2,00 X 2,00				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 28,50	€ 114,00	
0436			Scaffale leggero 2,50 X 1,20				Gabbiotto Manutenzione	18,0	€ 7,60	€ 136,80	
0437			Armadio vetrina 2 ante 2,00 X 1,20				Gabbiotto Manutenzione	2,4	€ 11,40	€ 27,36	
0438			Armadio grezzo metall. 2 ante 2,00 X 1,20				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 47,50	€ 47,50	
0439			Banco artigianale con morsa				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0440			Carrello portattrezzi con morsa				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 23,75	€ 23,75	
0441			Carrello BETA semicompleto				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 142,50	€ 142,50	
0442			Cric manuale da 15 tonn.				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 33,25	€ 66,50	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0443			Valigetta x punte affilatrice				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0444			Valigetta con 2 trapani (fuori uso)				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 114,00	€ 228,00	
0445			Valigetta piegatubi normale				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 23,75	€ 23,75	
0446			Valigetta martello demolitore				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 27,00	€ 27,00	
0447			Valigetta vecchia filiera x tubi idraulici				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0448			Accessori presse stradali (1 gruppo)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0449			Valigette rosse x boccolatrici pneumatiche (una vuota e una fuori uso)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 142,50	€ 142,50	
0450			Vari tubi oleodinamici da smaltire				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 0,05	€ 0,48	
0451			Bronzine corredo taglierina e pressa rep. Stradale				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 28,50	€ 28,50	
0452			Ingranaggi Cilindrici				Gabbiotto Manutenzione	110,0	€ 9,50	€ 1.045,00	
0453			Rulli Cilindrici				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 6,65	€ 66,50	
0454			Ingranaggi Conici ed Elicoidali				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 14,25	€ 57,00	
0455			Riduttore x ribalt. Cassoni				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0456			Ruote gommate scarico barriere				Gabbiotto Manutenzione	16,0	€ 2,85	€ 45,60	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0457			Vecchie ruote pivott da rottamare				Gabbiotto Manutenzione	20,0	€ 0,01	€ 0,19	
0458			Cinghie per vecchi Trapani (nessun valore)				Gabbiotto Manutenzione	15,0	€ 0,01	€ 0,14	
0459			Bacch mat apporto sald (Filo di sald)				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 1,90	€ 19,00	
0460			Catena trasporto tubi olio (in uso)				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 4,75	€ 19,00	
0461			Punzoni nuovi e matrici (Rep stradale)				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 4,75	€ 47,50	
0462			Punzoni vecchi da rottamare				Gabbiotto Manutenzione	20,0	€ 0,01	€ 0,19	
0463			Fascette di varie misure				Gabbiotto Manutenzione	50,0	€ 0,86	€ 42,75	
0464			Punzoni (timbri) per stradale				Gabbiotto Manutenzione	100,0	€ 5,70	€ 570,00	
0465			Raccordi oleodinamici nuovi				Gabbiotto Manutenzione	50,0	€ 1,43	€ 71,25	
0466			Raccordi oleodinamici vecchi				Gabbiotto Manutenzione	100,0	€ 0,01	€ 0,95	
0467			Nebulizzatore Rosso per solventi				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 19,00	€ 19,00	
0468			Rivettatrice incompleta rossa				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0469			Smerigliatrice angolari varie				Gabbiotto Manutenzione	6,0	€ 63,00	€ 378,00	
0470			Smerigliatrice ad aria compressa				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 47,50	€ 47,50	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0471			Avvitatore pneumatico				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 54,00	€ 108,00	
0472			Raccordi e bulloneria di recupero				Gabbiotto Manutenzione	300,0	€ 0,77	€ 231,68	
0473			Portaelettrodi LMV				Gabbiotto Manutenzione	20,0	€ 1,43	€ 28,50	
0474			Pistoni nuovi per pinze sald. a resist.				Gabbiotto Manutenzione	3,0	€ 3,80	€ 11,40	
0475			Corpo pinza nuova per sald. a resist.				Gabbiotto Manutenzione	5,0	€ 3,80	€ 19,00	
0476			Lampada su treppiede				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 2,85	€ 2,85	
0477			PC portatile ACER 00361				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 84,00	€ 84,00	
0478			Cassette progr. sald pensili				Gabbiotto Manutenzione	3,0	€ 2,85	€ 8,55	
0479			Pinza amperometrica x contr saldatrici pens				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 11,40	€ 11,40	
0480			Saldatrice a stagno rossa				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0481			Frese ad aria compressa (smerig verticale)				Gabbiotto Manutenzione	5,0	€ 14,25	€ 71,25	
0482			Cassettiera programm Sald WELD320				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 5,70	€ 5,70	
0483			Barriere Sicurezza BANNER nuove				Gabbiotto Manutenzione	8,0	€ 4,75	€ 38,00	
0484			Pressacavo x capicorda (Ditta Salerno)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 4,75	€ 4,75	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0485			Pedaliera per pressa reparto stradale				Gabbiotto Manutenzione	5,0	€ 1,90	€ 9,50	
0486			Toroidi x saldature pensili				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 2,85	€ 28,50	
0487			Stampanti da rottamare				Gabbiotto Manutenzione	3,0	€ 0,95	€ 2,85	
0488			Vecchie schede presse da rottamare				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 0,95	€ 9,50	
0489			Prese trifase di recupero				Gabbiotto Manutenzione	5,0	€ 0,24	€ 1,19	
0490			Prese trifase da rottamare				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 0,02	€ 0,19	
0491			Maniglia avvio ciclo (sald pensili)				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 1,90	€ 19,00	
0492			Maniglia avvio ciclo e scambio param				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 1,90	€ 7,60	
0493			Cavetti da rottamare				Gabbiotto Manutenzione	8,0	€ 0,01	€ 0,08	
0494			Cavi grossi 50 mm in rame da rottamare 30 Kg				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 0,24	€ 0,24	
0495			Portaminuterie semicompleto (roba vecchissima)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 0,10	€ 0,10	
0496			ENCODER vari (stradale) x taglierina e profilapali				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0497			Lampeggianti x contr sic macchine (stradale)				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 9,50	€ 19,00	
0499			Valvola rib profila - pali				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 4,75	€ 9,50	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0500			Bobina valvola slitter				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 4,75	€ 9,50	
0501			Contattori " Slitter "				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 6,65	€ 13,30	
0502			Interruttori pompe incompleto				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 1,90	€ 1,90	
0503			Interruttori di recupero				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 1,90	€ 1,90	
0504			Fusibili " Slitter " (varie)				Gabbiotto Manutenzione	20,0	€ 0,95	€ 19,00	
0505			Sensori x fotocellule (stradali)				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 2,85	€ 11,40	
0506			Sensori x fotocellule recupero (stradali)				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 2,85	€ 11,40	
0507			Pulsanti Rossi Emergenza				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 1,90	€ 19,00	
0508			Lampadine quadri elettrici				Gabbiotto Manutenzione	100,0	€ 1,43	€ 142,50	
0509			Potenzometro reg sald a filo				Gabbiotto Manutenzione	6,0	€ 9,50	€ 57,00	
0510			Ghiere x portaelettrodi (sald a resist)				Gabbiotto Manutenzione	160,0	€ 0,95	€ 152,00	
0511			Cassetta rossa infermeria (fuori servizio)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0512			Pattino carro ponte trifase da rottamare				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 0,10	€ 0,10	
0513			Livella quadra				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 28,50	€ 28,50	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0514			Pinza per capicorda (cavo telefono)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 11,40	€ 11,40	
0515			PC Portatile TOSHIBA (Pres. Sideri)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
0516			Seghetto alternativo Vale (manuale)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 1,90	€ 1,90	
0517			Cassetta x capicorda (semifornita)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0518			Manometro controllo Azoto in bombole				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0519			Pistole incollatrici BOSCH				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 33,25	€ 33,25	
0520			Stck ricambi pistola incollatrice				Gabbiotto Manutenzione	55,0	€ 11,40	€ 627,00	
0521			Estrattori vari (pulegge, ingranaggi ecc.)				Gabbiotto Manutenzione	3,0	€ 9,50	€ 28,50	
0522			Chiave stringitubi grande				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 23,75	€ 23,75	
0523			Punte al Widia per pareti da 400 mm (grandi)				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 2,85	€ 11,40	
0524			Bussole varie per chiavi				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 2,85	€ 28,50	
0525			Saldatrice a inverter a elettrodo				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0526			Mole piccole in riparo				Gabbiotto Manutenzione	6,0	€ 4,75	€ 28,50	
0527			Armadio a 2 ante 1,70 X 0,90				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 42,75	€ 42,75	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0528			Caricabatterie				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 4,75	€ 4,75	
0529			Trapano piccolo a 90°				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 14,25	€ 14,25	
0530			Livella Laser con 2 raggi BOSCH				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 57,00	€ 57,00	
0531			Manometro Aria				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 5,70	€ 11,40	
0532			Armadio Spogliatoio				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 9,50	€ 19,00	
0533			Mole manutenz (grande e piccola)				Gabbiotto Manutenzione	2,0	€ 9,50	€ 19,00	
0534			Saldatrice CEA Compact 360 a Filo (manutenzione)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 475,00	€ 475,00	
0535			Saldatrice CEA Eco 352 a Filo (in riparazione)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 237,50	€ 237,50	
0536			Ricambi per pressa Bugatti				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0537			Cilindro multipl (aria - acqua) x sald pensile				Gabbiotto Manutenzione	8,0	€ 14,25	€ 114,00	
0538			Cilindri usurati in ottone Kg 4/cad				Gabbiotto Manutenzione	11,0	€ 0,86	€ 9,41	
0539			Accessori saldatrice (piccoli) elettrodi vari				Gabbiotto Manutenzione	200,0	€ 0,86	€ 171,00	
0540			Portaelettrodi				Gabbiotto Manutenzione	50,0	€ 1,90	€ 95,00	
0541			Bulloneria varia 20 Kg			Kg	Gabbiotto Manutenzione	20,0	€ 2,85	€ 57,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0542			Raccorderia idraulica 10 Kg			Kg	Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 1,90	€ 19,00	
0543			Pompe idrauliche non funzionanti 30 Kg/cad			Kg	Gabbiotto Manutenzione	90,0	€ 0,01	€ 0,86	
0544			Motori elettrici x aspirazione usati				Gabbiotto Manutenzione	3,0	€ 237,50	€ 712,50	
0545			Cassettiera OR - Ogive - Rondelle di Cu				Gabbiotto Manutenzione	500,0	€ 0,24	€ 118,75	STRADALE
0546			Bullonerie nuove varie 50 Kg			Kg	Gabbiotto Manutenzione	50,0	€ 2,85	€ 142,50	STRADALE
0547			Cuscinetti varie misure a rulli, conici e sfere				Gabbiotto Manutenzione	120,0	€ 14,25	€ 1.710,00	STRADALE
0548			Manicotto a sfere				Gabbiotto Manutenzione	5,0	€ 14,25	€ 71,25	STRADALE
0549			Freni x presse e taglierine				Gabbiotto Manutenzione	5,0	€ 28,50	€ 142,50	STRADALE
0550			Freni x presse e taglierine vecchie				Gabbiotto Manutenzione	10,0	€ 28,50	€ 285,00	STRADALE
0551			Saldatrice FRO MOS 2600 T (Rep. Manutenzione)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 475,00	€ 475,00	
0552			Tubi vari RISSAN 50 m			ml	Gabbiotto Manutenzione	50,0	€ 1,43	€ 71,25	
0553			Filtri nuovi x pressa COLGAR				Gabbiotto Manutenzione	4,0	€ 14,25	€ 57,00	
0554			Raccorderia Ariacompressa				Gabbiotto Manutenzione	200,0	€ 1,90	€ 380,00	
0555			Fresatrice dritta aria				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 475,00	€ 475,00	

ELENCO	RIF. INT.	DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0556		Accessori profilabarriera				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 190,00	€ 190,00	
0557		Accessori SLITTER (tubi e freni) Kit				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 190,00	€ 190,00	
0558		Accessori crociera nuova				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 38,00	€ 38,00	
0559		Motore Elettrico nuovo				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 675,00	€ 675,00	
0560		Buster (0001127)				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 3,60	€ 3,60	
0561		Trapano a batteria 14 Volt				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 10,80	€ 10,80	
0562		Motore Elettrico rosso funzionante				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 225,00	€ 225,00	
0563		Pompa travaso olio				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 27,00	€ 27,00	
0564		Mazzetta da 5 Kg				Gabbiotto Manutenzione	1,0	€ 9,50	€ 9,50	
0565		Pistoni da rottamare Kg 5/cad			Kg	Esterno -Lanciano	60,0	€ 0,01	€ 0,57	
0566		Punzoni e Matrici nuove x unità foratrici				Esterno -Lanciano	12,0	€ 6,65	€ 79,80	
0567		Accessori unità foratrici				Esterno -Lanciano	10,0	€ 1,43	€ 14,25	
0568		Chiodatrici usate x autoveicoli (longheroni)				Esterno -Lanciano	2,0	€ 9,50	€ 19,00	
0569		Scaffale pesante 2,00 X 2,00			mq	Soppalco - Lanciano	8,0	€ 14,25	€ 114,00	

ELENCO	RIF. INT.	DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0570		Nastro Trasportatore sfridi				Soppalco - Lanciano	8,0	€ 23,75	€ 190,00	
0571		Spezz. tubi in pressione 10 Bar				Soppalco - Lanciano	30,0	€ 2,85	€ 85,50	
0572		Blindi sbarra				Soppalco - Lanciano	5,0	€ 47,50	€ 237,50	
0573		Lampade usate di scorta				Soppalco - Lanciano	3,0	€ 1,90	€ 5,70	
0575		Cavo da rottamare 50 m				Soppalco - Lanciano	1,0	€ 0,48	€ 0,48	
0576		Espositore minidime				Soppalco - Lanciano	150,0	€ 30,88	€ 4.631,25	
0577		Trasformatori sotto le mini-dime				Soppalco - Lanciano	3,0	€ 190,00	€ 570,00	
0578		Acciaio e materiali ferrosi da rottamare			Kg	LANCIANO	400.000,0	€ 0,01	€ 3.800,00	
0579		Antincendio completo di impianti, attrezzature di pronto intervento, sistema di rilevamento, allarme e spegnimento. Preparazione della squadra antincendio.				LANCIANO	1,0	€ 38.950,00	€ 38.950,00	
0580		Imp. ARIA COMPRESSA: produzione e distribuzione interna in tutti i locali adibiti alla produzione industriale.				LANCIANO	1,0	€ 33.250,00	€ 33.250,00	
0581		CED HARDWARE - SOFTWARE Specifico				LANCIANO	1,0	€ 7.000,00	€ 7.000,00	
0582		Corredo stampi linea produzione infrastr. STRADALI				LANCIANO	1,0	€ 38.000,00	€ 38.000,00	
0583		Corredo stampi linea produzione comp. MULTIF.				LANCIANO	1,0	€ 85.500,00	€ 85.500,00	
0584		Imp. Citofonico				LANCIANO	1,0	€ 4.500,00	€ 4.500,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0585			Impianto aereo saldatura locale O.M.U.				LANCIANO	1,0	€ 3.800,00	€ 3.800,00	
0588			Impianto di autolavaggio con raccolta reflui				LANCIANO	1,0	€ 9.000,00	€ 9.000,00	
0589			Imp. Autolavaggio: idropulitrice				LANCIANO	1,0	€ 270,00	€ 270,00	
0590			Impianti elettrici tipo blindo-sbarra nei reparti di lavorazione				LANCIANO	1,0	€ 142.500,00	€ 142.500,00	
0591			Impianti fotovoltaici				LANCIANO	2,0	€ 18.000,00	€ 36.000,00	
0592			Impianti termici				LANCIANO	6,0	€ 18.000,00	€ 108.000,00	
0593			Imp. Idrici industriali e tratt. Reflui RAFFR. SALDATR. PENSILI				LANCIANO	1,0	€ 45.000,00	€ 45.000,00	FRIGO
0598			UFFICIO TECNICO HARDWARE - SOFTWARESPECIFICO				LANCIANO	1,0	€ 4.800,00	€ 4.800,00	
0604			Rottam. Alluminio			Kg	LANCIANO	1.000,0	€ 2,38	€ 2.375,00	
0605			Rottam. Rame			Kg	LANCIANO	320,0	€ 2,85	€ 912,00	
0623			OMU magazzino utensili nuovi e usati e attrezzi di reparto				LANCIANO	1,0	€ 950,00	€ 950,00	
0624			Attrezzatura minuta e piccola utensileria d'officina nell'opificio				LANCIANO	1,0	€ 4.750,00	€ 4.750,00	
0625			Trasformatore				LANCIANO	1,0	€ 19.800,00	€ 19.800,00	
0626			Trasformatore				LANCIANO	2,0	€ 22.500,00	€ 45.000,00	
0627			Trasformatore vecchio				LANCIANO	1,0	€ 5.400,00	€ 5.400,00	
0628			Trasformatore seminuovo				LANCIANO	1,0	€ 32.400,00	€ 32.400,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0629			Videosorveglianza completa e seminuova				LANCIANO	1,0	€ 20.000,00	€ 20.000,00	
0630			Serbatoio gasolio con impianto distribuzione cap. 7.000 litri				LANCIANO	1,0	€ 2.565,00	€ 2.565,00	
0631			Containers vecchi con ricambi obsoleti e materiale da rottamare (La valutazione si riferisce solo ai containers)				LANCIANO	10,0	€ 950,00	€ 9.500,00	
0632	CP01		Carroponte CP 01 da 15 ton.				LINEA BARRIERE 2 ONDE	1,0	€ 21.850,00	€ 21.850,00	
0633	CP02		Carroponte CP 02 da 10 ton.				LINEA BARRIERE 2 ONDE	1,0	€ 14.725,00	€ 14.725,00	
0634	CP03		Carroponte CP 03 da 4 ton.				LINEA BARRIERE 2 ONDE	1,0	€ 6.175,00	€ 6.175,00	
0635	CP04		Carroponte CP 04 da 7 ton.				LINEA SPIANATRICE	1,0	€ 10.450,00	€ 10.450,00	
0636	CP05		Carroponte CP 05 da 3 ton.				LINEA SPIANATRICE	1,0	€ 4.750,00	€ 4.750,00	
0637	CP06		Carroponte CP 06 2,4 tonn.				SALA O.M.U.	1,0	€ 3.800,00	€ 3.800,00	
0638	CP07		Carroponte CP 07 4 tonn.				LINEA PROFILI BARRIERE 3 ONDE	1,0	€ 6.175,00	€ 6.175,00	
0639	CP08		Carroponte CP 08 4 tonn.				LINEA PROFILI BARRIERE 3 ONDE	1,0	€ 6.080,00	€ 6.080,00	
0640	CP09		Carroponte CP 09 da 5 tonn.				LINEA DOBLO' SPR1	1,0	€ 7.600,00	€ 7.600,00	
0641	CP10		Carroponte CP 10 da 4 ton.				LINEA DOBLO' SPR1	1,0	€ 6.270,00	€ 6.270,00	
0642	CP11		Carroponte CP1 da 1,5 tonn.				LINEA SEVEL	1,0	€ 7.695,00	€ 7.695,00	
0643	CP12		Carroponte CP 12 da 5 ton.				FASPAR / LMTC	1,0	€ 8.550,00	€ 8.550,00	
0644	CP13		Carroponte CP 13 3 tonn.				LINEA IVECO/S2000	1,0	€ 4.655,00	€ 4.655,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0645	PR01		Paranco PR 01 da 250 Kg				LINEA SEVEL	1,0	€ 285,00	€ 285,00	
0646	PR02		Paranco PR 02 da 250 Kg				LINEA SEVEL	1,0	€ 285,00	€ 285,00	
0647	PR03		Paranco PR 03 da 250 Kg				LINEA SEVEL	1,0	€ 285,00	€ 285,00	
0648	PR04		Paranco PR 04 da 1000 Kg				LINEA DOBLO' SPR1	1,0	€ 1.140,00	€ 1.140,00	
0649	PR05		Paranco PR 05 da 250 Kg				LINEA DOBLO' SPR1	1,0	€ 285,00	€ 285,00	
0650	PR06		Paranco PR 06 da 1000 Kg				LINEA DOBLO' SPR1	1,0	€ 1.140,00	€ 1.140,00	
0656			Muletto OM 80 Diesel cap. 8 ton. Con depuratore Fumi	Piazzale			LANCIANO	1,0	€ 9.350,00	€ 9.350,00	
0657			Muletto OM 50 Diesel cap. 5 ton.	Piazzale			LANCIANO	1,0	€ 4.590,00	€ 4.590,00	
0658			Muletto OM 50 Diesel cap. 5 ton.	Piazzale			LANCIANO	1,0	€ 4.505,00	€ 4.505,00	
0659			Muletto Hyster Elettrico cap. 3,2 ton.	Un. Prod. 01			LANCIANO	1,0	€ 2.975,00	€ 2.975,00	
0660			Muletto OM 40 Diesel cap. 4 ton.	Un. Prod. 03			LANCIANO	1,0	€ 3.740,00	€ 3.740,00	
0661			Muletto Hyster 300 Diesel cap. 30 ton. Con ganci per coils	Mov. Coils			LANCIANO	1,0	€ 27.348,75	€ 27.348,75	
0662			Muletto Hyster 300 Diesel cap. 30 ton. Con ganci per coils	Mov. Coils			LANCIANO	1,0	€ 28.050,00	€ 28.050,00	
0663			Muletto PIERALISI elettrico cap. 2,5 ton.	U. Prod. 2 Pr.			LANCIANO	1,0	€ 1.870,00	€ 1.870,00	
0664			Muletto PIERALISI elettrico cap. 2,5 ton.	U. Prod. 3			LANCIANO	1,0	€ 1.870,00	€ 1.870,00	
0665			Muletto OM 30 Elettr. cap. 3 ton.	U. Prod. 1			LANCIANO	1,0	€ 2.210,00	€ 2.210,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
0666			Muletto OM 30 Elettr. cap. 3 ton.	Piazzale			LANCIANO	1,0	€ 2.380,00	€ 2.380,00	
ARREDI SEDE DI LANCIANO (POLO STRADALE)											
N.			Descrizione del Bene	Piano	Stanza	Ubicazione	Ambiente	Quantità	Costo unitario	TOT. PARZ.	NOTE
1			Condizionatore da ripristinare	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	da riparare
2			Poltroncina color grigio/verde	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	parzialmente funzionante
3			Poltroncina con ruote e braccioli in tessuto nero	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
4			Poltroncina con ruote e braccioli nera. Rotta	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	rotta
5			Poltroncina fissa con braccioli in tessuto marrone	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 25,00	€ 50,00	funzionanti
6			Poltroncina IBM con ruote e braccioli	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	funzionante
7			Scaffale alto componibile in metallo grigio 1 colonna	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
8			Scaffale basso componibile in metallo grigio, 1 colonna	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
9			Scaffale basso componibile in metallo rosso, 2 colonne.	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
10			Sedia acqua marina fissa	Piano III Mansarda	1	Sgabuzzino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
11			Angolo bar con mosaico stemma S. Marco lavello e frigo rivest. In legno	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 300,00	€ 300,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
12			Audio e video Crosspoint mod. SR-8-Y-Plus Elca	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
13			Caminetto: accessori per l'uso	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
14			Condizionatore a pavimento/parete	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 120,00	€ 240,00	
15			Credenza legno con 2 ante in vetro e ripiani per lettori	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
16			Decoder mod. Syntrack SSR 100	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
17			Divanetto biposto con braccioli in tessuto acqua marina	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 70,00	€ 140,00	
18			Impianto audio Surround JBL mod. Sound Pact (1 cassa frontale, 2 satelliti laterali, 2 casse alte a terra)	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
19			Lampada a muro in vetro	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 10,00	€ 80,00	
20			Mixer 4 can. + 2 stereo mod. Spirit by Soundcraft	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
21			Piccolo mobiletto marrone porta lettori con rotelline	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
22			Poltrona in pelle marrone	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 70,00	€ 140,00	
23			Poltroncina fissa con braccioli in tessuto acqua marina	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 25,00	€ 50,00	
24			Poltroncina girevole con braccioli in tessuto grigio, posta all'angolo bar.	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 35,00	€ 35,00	
25			Ricevitore audio-video tv mod. Syntrack II	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 40,00	€ 80,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
26			Ricevitore Wireless per microfoni mod. Karma set 7330	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
27			Rivestimento in legno di tutto il perimetro della stanza con ripiani e sportellini apribili	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 600,00	€ 600,00	
28			Sedia girevole con ruote e braccioli in tessuto color verde acqua marina	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	14,0	€ 25,00	€ 350,00	
29			Tavolo in cristallo ovale (4,5x1,8)	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 350,00	€ 350,00	
30			Telo bianco per proiezioni	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
31			Videocassette Recorder mod. Sanyo VTC 5150	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
32			Videocassette Recorder mod. Sony SL-L60	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
33			Videoregistratore Sony mod. SL-T7-ME	Piano III Mansarda	2	Sala riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
34			Lampada a muro in vetro e metallo	Piano III Mansarda	3	Bagno	Palazzina Uffici Lanciano	6,0	€ 5,00	€ 30,00	
35			Porta salviette	Piano III Mansarda	3	Bagno	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
36			Scaldabagno elettrico	Piano III Mansarda	3	Bagno	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
37			Specchio senza cornice	Piano III Mansarda	3	Bagno	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 7,00	€ 7,00	
38			Armadio appendiabiti con ante scorrevoli a specchio	Piano III Mansarda	4	Pianerottolo - Scale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
39			Faretto a soffitto	Piano III Mansarda	4	Pianerottolo - Scale	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 10,00	€ 30,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
40			Armadio a muro a 2 ante sovrapposte	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
41			Armadio a muro alto a 2 ante	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	
42			Calcolatrice OLIVETTI Logos 332	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
43			Cassaforte piccola portatile rossa	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
44			Condizionatore a pavimento/parete	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
45			Cucitrice	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,50	€ 1,50	
46			Fax Samsung SF5100	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
47			Fermacarta con cuore	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
48			Mobiletto portastampante	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
49			Mobiletto a 2 ante porta fotocopiatrice grigio	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
50			Persolal Computer + periferiche	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
51			Poltroncina ufficio con ruote e braccioli in tessuto nero	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
52			Rimuovispilli	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,50	€ 1,50	
53			Scrivania con 4 cassetti verdina in plastica	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
54			Sedia IBM fissa in tessuto azzurro	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
55			Sgabello di legno	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
56			Stampante Kyocera Mita Ecosys FS1010	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
57			Stampe incorniciate	Piano II	1	Segreteria Presidenza	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 1,00	€ 3,00	
58			Armadio parete divisoria in legno incassato a 12 ante	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
64			Calcolatrice OLIVETTI Logos 694T	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
65			Cassaforte mini colore rosso	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
66			Cassette video	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	27,0	€ 1,00	€ 27,00	
67			Cassettiera in legno colore nero a 4 cassti per scrivania direz.	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
69			Chiavi singole	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 0,01	€ 0,03	
70			Chiavi, mazzo	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 0,01	€ 0,02	
71			Condizionatore a pavimento/parete	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 120,00	€ 240,00	
72			Contenitori cilindrici on metallo(armadio)	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 0,05	€ 0,10	
73			Cucitrice	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,50	€ 1,50	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
74			Cuffia (armadio)	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 0,50	€ 0,50	
75			Cuffia rotta	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 0,50	€ 0,50	
76			Forbici	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
77			Giaccone (piumone) nero	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 8,00	€ 8,00	
78			Giaccone giallo	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 6,00	€ 6,00	
79			Giaccone grigio	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 8,00	€ 8,00	
80			Giubbotto blu SAN MARCO SPA	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
81			Gruppo di continuità obsoleto	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
82			Kit 2 microfoni	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
83			Lampada da tavolo con braccio	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
84			Lente ingrandimento grande	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 12,00	€ 12,00	
85			Lente ingrandimento media con custodia	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 9,00	€ 9,00	
86			Lente ingrandimento piccola con custodia	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 6,00	€ 6,00	
87			Matite	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 0,20	€ 1,60	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
88			Minitastiera Telecom	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 2,00	€ 2,00	
89			Mobiletto in legno e vetro a 2 ripiani con ante disuguali	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
90			Mobiletto in vetro a 2 ripiani con ante	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
96			Orologio privo di batteria	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
97			Pc completo di periferiche	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
100			Poltrona direz. in alcantara beige con ruote	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	
101			Poltroncina ospite in alcantara azzurra e pelle con ruote e braccioli	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 25,00	€ 200,00	
102			Portamine	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	5,0	€ 1,00	€ 5,00	
103			Portamine 60° Confindustria Chieti	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 0,01	€ 0,01	
104			Portapenne in legno	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
105			Portapenne in pelle (quadrato, circolare e piatto)	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 1,00	€ 3,00	
106			Portapenne in plastica	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 0,10	€ 0,10	
107			Posacenere in cristallo	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
108			Posacenere in ottone	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 0,50	€ 0,50	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
109			Quadro grande a parete	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
110			Ricariche parker incomplete	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	6,0	€ 0,10	€ 0,60	
111			Rimuovipunti	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,50	€ 1,50	
112			Rotolini di carta per calcolatrice da tavolo (armadio)	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 0,25	€ 1,00	
113			Scatolina regalo anno 2000	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 0,50	€ 0,50	
114			Scrivania direz. in legno laccato e pelle con 3 cassetti	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
115			Stampante hp rotta	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
116			Tavolo rotondo in legno con ripiano in vetro	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
117			Telecomando Samsung	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 2,00	€ 2,00	
118			Telefono - apparecchio	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 2,00	€ 2,00	
119			Telefono rotto	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 0,10	€ 0,10	
120			Torrette collegam. Pc	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	6,0	€ 5,00	€ 30,00	
121			Trittico in legno	Piano II	2	Icilio Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
122			Condizionatore pavimento/parete	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
123			Mobile basso in legno 5 cassetti - 1 anta	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
124			Parete divisoria armadio a muro in legno a 5 ante	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
125			Poltroncina ospite alcantara azzurra	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 25,00	€ 50,00	
126			Quadro con stampa antica Torino	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
127			Scrivania mezza luna in legno con 2 cassettiere e vano portarifiuti	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	
128			Tavolo portastampante in legno nero	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
129			Torretta colle. Pc	Piano II	3	Nicola Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
130			Armadio parete divisoria 6 ante - 2 in legno scorrevoli	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
131			Mobile Parete attrezzata vetro e legno a 6 ante - 2 in legno scorrevoli	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
132			Poltroncina in alcantara verde con ruote	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	7,0	€ 25,00	€ 175,00	
133			Tavolo quadrato in vetro	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
134			Volumi: altri volumi di economi	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	19,0	€ 0,50	€ 9,50	
135			Volumi: Codice Civile vecchia edizione	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
136			Volumi: contratti e impresa imposte e varie	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	22,0	€ 0,10	€ 2,20	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
137			Volumi: enciclopedia internazionale	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	16,0	€ 2,00	€ 32,00	
138			Volumi: Giurisprudenza civile e penale valutaria	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 5,00	€ 15,00	
139			Volumi: scienza e tecnica	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	22,0	€ 2,00	€ 44,00	
140			Volumi: scritti di storia - Corradino Marciani	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	15,0	€ 5,00	€ 75,00	
141			Volumi: trattato di diritto e economia	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	19,0	€ 0,50	€ 9,50	
142			Volumi: vari di economia e marketing	Piano II	4	Saletta riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 1,00	€ 8,00	
143			Macchina caffè	Piano II	5	Ripostiglio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
144			Calcolatrice OLIVETTI Logos 694 T	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
145			Condizionatore pavimento/parete	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
146			Lampada da tavolo a braccio (gru)	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
147			Mobile basso nero porta pc	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
148			Monitor	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
149			Parete divisoria armadio a muro a 3 ante inferiori e 2 superiori	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
150			Poltrona dirigenziale in pelle girevole	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	

ELENCO	RIF. INT.	DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
151		Punzonatrice robusta	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 7,50	€ 7,50	
152		Scrivania legno e pelle con 3 cassetti	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	
153		Sedia ospite girevole con braccioli in alcantara azzurra con gambe in metallo	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
154		Torrette colleg. Pc	Piano II	6	Marco Sideri	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 5,00	€ 10,00	
155		Tavolino portacomputer			Marco Sideri	Palazzina adiacente	1,0	€ 12,00	€ 12,00	In uso
156		Poltrone			Marco Sideri	Palazzina adiacente	2,0	€ 30,00	€ 60,00	In uso
157		Armadio parete divisoria a muro a 4 ante	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 40,00	€ 120,00	
158		Condizionatore pavimento/parete	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
159		Poltrona da ufficio con ruote e braccioli	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	
160		Portastampante il legno	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
161		Quadro con foto aerea	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
162		Scrivania in legno con ripiano in vetro	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
163		Sedia ospiti in alcantara azzurra con braccioli e telaio in metallo	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
164		Sedia ospiti in tessuto azzurra con braccioli e telaio in metallo	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
165		Stampante	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
166			Torretta alim. pc	Piano II	7	Ex Uff. Personale	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
167			Parete divisoria a 3 ante	Piano II	8	Ufficio vuoto	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
168			Poltrona tessuto azzurro con ruote e braccioli stile IBM	Piano II	8	Ufficio vuoto	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
169			Poltroncina ufficio velluto nero con braccioli e ruote	Piano II	8	Ufficio vuoto	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
170			Tavolino porta pc in metallo nero	Piano II	8	Ufficio vuoto	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
171			Portasapone	Piano II	9	WC Uomini	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
172			Portasapone	Piano II	10	WC Donne	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 1,00	€ 2,00	
173			Specchi	Piano II	11	Bagni	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 6,00	€ 12,00	
174			Scaldabagno elettrico	Piano II	11	Bagni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	
175			Plafoniera con contorno plastica bianca	Piano II	12	Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 3,00	€ 6,00	
176			Posacenere a parallelepipedo nero con apice in metallo	Piano II	12	Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	5,0	€ 1,00	€ 5,00	
177			Quadro con foto dell'AZ	Piano II	12	Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
178			Quadro grande su piede di Giampistone ('92) Cammelli	Piano II	12	Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
179			Attaccapanni bianco con pomelli in oro	Piano II	Corridoio 1	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	5,0	€ 1,00	€ 5,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
180			Condizionatore grande pavimento/parete	Piano II	Corridoio 1	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 120,00	€ 240,00	
181			Disegni incorniciati	Piano II	Corridoio 1	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 1,00	€ 4,00	
182			Foto incorniciate	Piano II	Corridoio 1	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	5,0	€ 0,50	€ 2,50	
183			Armadio parete divisoria a 3 ante	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
184			Calcolatrice CASIO	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
185			Condizionatore pavimento / parete	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 150,00	€ 150,00	
186			Mobile basso metallico grigio a 2 ante scorrevoli	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
187			Pc completo di periferiche	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
188			Poltroncina con ruote e braccioli in tessuto nero	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
189			Portastampante in legno	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 10,00	€ 30,00	
190			Scrivania legno con ripiano in vetro	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
191			Sgabello nero girevole	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
192			Stampante rotta	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
193			Torrette alim. pc	Piano I	16	G. D'Alessandro	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 5,00	€ 15,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
194			Armadio parete a 5 ante	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
195			Condizionatore parete/pavimento	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
196			Mobiletto basso a 2 ante	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
197			Pc completo di periferiche	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
198			Poltrona girevole nera direzionale	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
199			Punzonatrice robusta	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 7,50	€ 7,50	
200			Scrivania in legno nera	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
201			Sedia fissa con braccioli verde	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
202			Stampante /fotocopiatrice	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
203			Torrette alimentazione pc	Piano I	11	F. D'Orsogna	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 5,00	€ 15,00	
204			Armadio parete divisoria 5 ante	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
205			Calcolatrice da tavolo	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 3,00	€ 6,00	
206			Condizionatore parete/pavimento	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
207			Cucitrice piccola	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,50	€ 1,50	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
208			Mobiletto portapc	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 12,00	€ 12,00	
209			Pc completo di periferiche	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 100,00	€ 200,00	
210			Poltroncine pc con ruote e braccioli in tessuto nero	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 25,00	€ 50,00	
211			Porta pc in legno	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 10,00	€ 20,00	
212			Punzonatrice robusta	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 7,50	€ 7,50	
213			Sedie fisse con braccioli in tessuto verde	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 10,00	€ 20,00	
214			Torrette alim. Pc	Piano I	12	D. Tatasciore	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
215			Condizionatore parete/pavimento	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
216			Parete divisoria a 5 ante inf. e 4 sup.	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
217			Pc completo di periferiche	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
218			Poltrona Direzionale	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
219			Poltroncina con braccioli e girevole per ospite	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
220			Porta pc legno chiaro	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 12,00	€ 24,00	
221			Scrivania in legno ciliegio + 3 cassetti neri	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	6,0	€ 70,00	€ 420,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
222			Sedia con braccioli ospiti fissa in velluto acquamarina	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
223			Stampante laser	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
224			Torrette alim. pc	Piano I	13	D. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 7,50	€ 7,50	
225			Cassetta primo soccorso	Piano I	22	Sala ristoro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
226			Distributore automatico caffè	Piano I	22	Sala ristoro	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
227			Armadio a 6 ante sovrapposte grigio	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
228			Armadio parete divisoria a 5 ante inf. e 4 sup. grigio	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
229			Calcolatrice Logos Olivetti 262 PD	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
230			Condizionatore parete/pavimento	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
231			Pc completo di periferiche	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
232			Poltrona girevole verde	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
233			Scrivania in legno + 3 cassetti in plastica	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
234			Sedia fissa con braccioli in tessuto verde	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
235			Torretta al. Pc	Piano I	14	Contr. gest. S. Blasi	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
236			Armadio parete divisoria a 4 ante	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
237			Calcolatrice a tavolo Olivetti	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
238			Condizionatore	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
239			Pc con periferiche	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
240			Poltrona girevole nera direzionale	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
241			Quadro (regalo al dipendente)	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
242			Scrivania in legno con ripiano di vetro	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 40,00	€ 80,00	
243			Sedia fissa con braccioli con tessuto verde	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
244			Sedia fissa in tessuto azzurro	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
245			Stampante laser Lexmark mod.4505	Piano I	15	Cipolla	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
246			Portasalviette	Piano I		WC Uomini	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 5,00	€ 40,00	
247			Scaldabagno elettrico Ariston	Piano I		WC Uomini	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
248			Porta sapone	Piano I		WC Donne	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
249			Porta salviette	Piano I		WC Donne	Palazzina Uffici Lanciano	7,0	€ 5,00	€ 35,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
250			Portarotolo cartagienica	Piano I		WC Donne	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 0,50	€ 1,00	
251			Portaspazzolone	Piano I		WC Donne	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 2,00	€ 4,00	
252			Specchio	Piano I		Antibagno	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
253			Condizionatore parete/pavimento	Piano I	29	Corr. Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
254			Mobiletto nero e marrone con ripiani quadrato	Piano I	29	Corr. Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	5,0	€ 20,00	€ 100,00	
255			Poltroncina in pelle nera con braccioli e gambe in metallo	Piano I	29	Corr. Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
256			Poltroncina tessuto marrone con braccioli	Piano I	29	Corr. Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
257			Quadri vari	Piano I	29	Corr. Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 1,00	€ 4,00	
258			Archivio disegni superati 1 a 4 cassetti	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
259			Archivio disegni superati 2 a 4 cassetti	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 30,00	€ 60,00	
260			Armadi metallici a 2 ante scorrevoli colore grigio	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	6,0	€ 40,00	€ 240,00	
261			Armadietto a 2 ante con chiave	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
262			Armadietto alto a 7 ante	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
263			Armadio metallico a 2 ante	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
264			Attaccapanni nero	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
265			Classificatore metallico blu	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
266			IBM 7207/001	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
267			Pc completo di periferiche da rottamare	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
268			Quadro con fotografia	Piano I	33	Archivio Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
269			Archivio disegni a 4 cassette in metallo	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
270			Archivio disegni basso con 3 cassettoni in metallo	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 20,00	€ 80,00	
271			Archivio disegni basso con 7 cassettoni in metallo	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
272			Armadio a 2 ante in legno grigio + 2 cassette	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
275			Armadio bianco a 2 ante sovrapposte	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
281			Calcolatrice Citizen (scientific calculator) SR-275	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
282			Carrellino bianco con ruote per tecnigrafo	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
283			Cassettiera a 3 cassetti in legno grigio scuro	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
284			Cassettiera grigia lam. Plast. A 3 cassetti per scrivania	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
285			Classificatore a 2 cassetti grigio	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
286			Classificatore a 4 cassetti grigio	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
287			Condizionatore	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	3,0	€ 120,00	€ 360,00	
288			Condizionatore a parete Marelli	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	2,0	€ 120,00	€ 240,00	
289			Condizionatore Mitsubishi	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
290			Condizionatore Riello	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
291			Fast Ethernet Switch TCH D-link mod. DES-1016 D	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
292			Fax Canon B155 + telefono	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
293			Foto aerea di Lanciano	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
294			Foto Trabocco	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
296			Lavagna in metallo	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 20,00	€ 40,00	
297			Monitor da rottamare	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
298			Monitor Philips Brilliance 200P	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
			Pc Olivetti da rottamare	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
			Pc IBM obsoleto	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
309			Poltroncine girevoli senza braccioli di colore verde	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	6,0	€ 12,00	€ 72,00	
314			Posacenere grandi da pavimento	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
315			Purificatore d'aria De Longhi	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
316			Rec impianto di rete	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 60,00	€ 180,00	
317			Scanner HP Scanjet 5500C	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 30,00	€ 60,00	
318			Scrivania a 4 cassetti in legno grigio	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
319			Scrivania in legno grigio con 4 cassetti	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
320			Scrivania legno grigio con 4 cassetti	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	

ELENCO	RIF. INT.	DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
321		Scrivanina legno laminato pl.	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
322		Scrivanina piccola in legno grigio con 5 cassettini	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
323		Scrivanina grigia in lam. Pl. con angolare e portastampante	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
324		Scrivanina in legno naturale con angolare e portastampante	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
325		Sedia ergonomica senza schienale in tessuto nero	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	9,0	€ 15,00	€ 135,00	
326		Sedia ospite tessuto rosso	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
327		Sedie rosse imbottite	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 10,00	€ 20,00	
329		SOS Beghelli	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Stabilimento centrale	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
330		Stampante a colori Hp grande	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
331		Stampante a colori Hp piccola	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
332		Stampigliatrice Automator Mod. MB8	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 35,00	€ 35,00	
333		Tavolo bianco (2x1) in lam. Plast. Con struttura in acciaio	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
334		Tavolo bianco con 2 ripiani	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
335		Tavolo bianco di legno	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
336		Tavolo grigio in legno con 3 cassetti	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
337			Tavolo su telaio metallico (2x2)	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
338			Torretta collegam. Pc	Piano I	34A	Ufficio tecnico	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 5,00	€ 40,00	
339			Armadio vetrina a 2 ante	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
340			Cassettiera a 3 cassetti	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
341			Condizionatore	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
342			Foto panoramica lanciano alle spalle scriv.	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 2,00	€ 2,00	
343			Foto veicolo militare	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 1,00	€ 2,00	
344			Lampada da tavolo a braccio (gru)	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 10,00	€ 20,00	
345			Mobile basso a 2 ante in legno scuro	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
346			Modellini veicoli militari	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 1,00	€ 8,00	
347			Orologio a parete	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 2,00	€ 2,00	
348			Poltrona girevole	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 60,00	€ 120,00	
349			Poltroncine fisse	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 15,00	€ 60,00	
350			Quadro bassorilievo (F. Rametti 1990)	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
352			Scrivania Direzionale in legno	Piano I	5	A. Ucci - Comm. V.	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 60,00	€ 120,00	
353			Armadio bianco a 13 ante	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 130,00	€ 130,00	
355			Attaccapanni	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
358			Cassettiere basse a 4 cassetti	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 10,00	€ 30,00	
359			Classificatore in metallo a 4 cassetti	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 20,00	€ 80,00	
360			Condizionatore	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 120,00	€ 240,00	
361			Macchina da scrivere elettronica da rottamare	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 2,00	€ 2,00	
362			Mobile color legno basso a 4 ante	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
363			Mobile per macchina da scriv. elettronica	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
364			Mobile portapc	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
365			Poltrona girevoli blu con braccioli	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
366			Poltrona girevoli marrone con braccioli	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
			Punzonatrice robusta	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 7,50	€ 7,50	
367			Scrivanie combinate per 2 postazioni e cassettiere	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
368			Sedie fisse imbottite blu	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 10,00	€ 20,00	
369			Tastiera	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
370			Torretta alim. pc	Piano I	6	Comm. De Crecchio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
383			Armadio metallico a 2 ante vetrato	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
384			Calcolatrice Olivetti Logos 582	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
385			Condizionatore parete/pavimento	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
386			Mobile basso in legno a 4 ante	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
387			mobiletto portastampante	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
390			Poltroncine fisse blu	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 10,00	€ 20,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
391			Scrivania in legno con cassetiera	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 40,00	€ 80,00	
392			Stampante laser a colori combinata	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
393			Stampante laser monocromatica piccola	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
394			tavolinetto basso ad angolo	Piano I	7	Di Sabatino - Regina Comm. Veicolare	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
395			Portasapone	Piano I		Bagno	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
396			Armadio a 3 ante	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
397			Cassetiera bassa in metallo grigio a 7 cassetti	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 70,00	€ 70,00	
398			Condizionatore	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
399			Fotocopiatrice scanner Aficio	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 300,00	€ 300,00	
400			Fotocopiatrice SHARP AR-M450N	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 700,00	€ 700,00	
401			Marcatempo	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
402			Mobiletto portapc	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
403			Pc completo di periferiche	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
404			Plastificatrice Laminator GBC1200	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 250,00	€ 250,00	
405			Poltroncina bassa in tessuto rosso	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 60,00	€ 60,00	
406			Poltroncine girevoli con braccioli nere imbott. Verde	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
407			Rilegatrice ESSELTE CBSO	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 250,00	€ 250,00	
408			Scaffale basso in metallo blu con 3 cassetti	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
410			Scrivania con cassetiera	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
411			Stampante piccola	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
412			Taglierina per fogli AO Zucor	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
413			Tavolinetto bianco	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
414			Tavolino portastampante verdino	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 12,00	€ 12,00	
415			Termoconvettore	Piano I	8A	Fotocopie e Ril.	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 300,00	€ 300,00	
416			Mobile reception a L marrone chiaro 2 ante e 4 cassetti in plastica nera	Piano I	8B	Area Centralino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
416			Quadro barrorilievo	Piano I	8B	Area Centralino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
417			Pc Del Dimensioni XPS T600 + tastiera Olivetti + mouse Logitec	Piano I	8B	Area Centralino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
418			Sedia ergonomica blu con rotelle	Piano I	8B	Area Centralino	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
419			Transpallet rosso	Piano I	8B	Servizio fax - fotocopie - telex	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
420			Lavagna bianca	Piano I	8B	Servizio fax - fotocopie - telex	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
421			Tagliacarte metallo marrone	Piano I	8B	Servizio fax - fotocopie - telex	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
422			Pannello delle indicazioni con ruote	Piano I	8C	Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
423			Vaso in cemento bianco	Piano I	8C	Ingresso	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 2,00	€ 2,00	
424			Aspiratore Vortice	Piano I	8D	Magazzino / Archivio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
425			Scaffale grigio in metallo componibile 5 ripiani	Piano I	8D	Magazzino / Archivio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
426			Scala metallo	Piano I	8D	Magazzino / Archivio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
427			Tavolo bianco con gambe in metallo nero	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 8,00	€ 8,00	
428			Calcolatrice Texas Instruments L0501B	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
429			Hub - Switch per pc	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
430			Lavagna bianca	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
431			Mobiletto bianco a 2 ante porta carte e porta fotocopiatrice	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 15,00	€ 45,00	
432			Parete divisoria 3 ante	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
433			Pesatrice corrispondenza bianca	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
434			Poltroncina con braccioli e ruote in plastica blu	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
435			Quadri vari	Piano I	8E	Scansione	Palazzina Uffici Lanciano	8,0	€ 1,00	€ 8,00	
436			Tavolo in legno 8 posti	Piano I	9	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
437			Poltroncine fisse imbottite con braccioli	Piano I	9	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	6,0	€ 10,00	€ 60,00	
438			Mobiletto nero privo di sportello	Piano I	9	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 4,00	€ 4,00	
439			Condizionatore	Piano I	9	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
440			Stampe incorniciate	Piano I	9	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 0,10	€ 0,40	
441			Tavolo tondo in legno color legno	Piano I	10	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
442			Condizionatore	Piano I	10	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
443			Torretta alim. pc	Piano I	10	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
444			Armadio parete div. A 4 ante	Piano I	10	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
445			Poltroncine girevoli con braccioli nere imbott.	Piano I	10	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
446			Poltroncina girevole piccola (dattilo)	Piano I	10	Sala Attesa	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
447			Armadio bianco 11 ante	Piano I	Corridoio 3	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 110,00	€ 110,00	
448			Attaccapanni	Piano I	Corridoio 3	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
449			Foto e/o poster incorniciati a vetro sulle pareti	Piano I	Corridoio 3	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	7,0	€ 1,00	€ 7,00	
450			Mobiletto in metallo nero portamacchina caffè	Piano I	Corridoio 3	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
451			Parete divisoria del corridoio con due ante	Piano I	Corridoio 2	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
452			Radiatore	Piano I	Corridoio 3	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
453			Tavolo legno grigio	Piano I	Corridoio 2	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
454			Posacenere alto parallelepipedo color ruggine	Piano I	Corridoio 6	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 2,00	€ 4,00	
455			Posacenere triangolare alto color ruggine	Piano I	Corridoio 6	Corridoio	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 2,00	€ 4,00	
456			Condizionatore parete/pavimento	Piano terra	1	ingresso	Stabilimento centrale	1,0	€ 120,00	€ 120,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
457			Classificatore a 4 cassette grigio	Piano terra	1	ingresso	Stabilimento centrale	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
458			Scaldabagno elettrico	Piano terra	1	Bagno	Stabilimento centrale	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
459			Portasapone	Piano terra	1	Bagno	Stabilimento centrale	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
460			Portasalviette	Piano terra	1	Bagno	Stabilimento centrale	1,0	€ 1,00	€ 1,00	
461			Archivio in metallo a 2 cassette	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
462			Armadietto infermeria vetro	Piano terra	1	Infermeria	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
463			Armadietto medicinali in metallo e vetro	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
464			Lettiga portaferiti arancio	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
465			Lettino infermeria in pelle grigia	Piano terra	1	Infermeria	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
466			Poltroncina ospite tessuto azzurro	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
467			Poltroncina plastica azzurro	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
468			Scrivania legno e metallo	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
469			Sgabello nero	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
470			Split Riello	Piano terra	1	Infermeria	Stabilimento centrale	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
471			Armadio parete 4 ante	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
472			Gruppo di continuità Siel Lupower	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
473			Hard disk esterno WD Netcenter	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
474			Hub Cisco 2006	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
475			Hub Ethernet Allied Telesyn	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
476			Hub Ethernet D-Link	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	
477			Multivoip Multitech System	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
478			Pc Server IBM X Series 205 + tastiera + mouse	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 500,00	€ 500,00	
479			Purificatore aria puro Delonghi	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 150,00	€ 150,00	
480			Scaffale metallico basso bianco	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	9,0	€ 10,00	€ 90,00	
481			Sedia ospiti mod. IBM in velluto azzurro con braccioli	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	3,0	€ 10,00	€ 30,00	
482			Sedia pc in tessuto azzurro con ruote e braccioli	Piano terra	2	CED - G. Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
483			Etichettatrice SV4 Toshiba Tec Europe	Piano terra	3	Sara Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
484			Fax modem 3COM-US Robotics	Piano terra	3	Sara Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
485			Parete divisoria armadio a muro 2 ante	Piano terra	3	Sara Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 25,00	€ 25,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
486			Parete divisoria armadio a muro 5 ante	Piano terra	3	Sara Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
487			Stampante IBM 4234	Piano terra	3	Sara Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
488			Tavolo portastampante in legno bianco	Piano terra	3	Sara Alessandri	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
489			Armadio a 6 ante sovrapposte	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
490			Armadio parete divisoria a muro a 8 ante	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 80,00	€ 80,00	
491			Poltrona in tessuto nero con ruote e braccioli	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
492			Poltrona in tessuto blu con ruote e braccioli	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
493			Stampante laser Epson Epl 5800L	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
494			Tavolino portastampante in legno verdino	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
495			Lampada da tavolo a braccio (gru)	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
496			Pc completo di periferiche	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 100,00	€ 100,00	
497			Sedie imbottite con braccioli verdi	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 12,00	€ 24,00	
498			Archivio classificatore metallico a 4 ripiani	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
499			Condizionatore parete/pavimento	Piano terra	4	Ambiente - F. Ferri	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
500			Armadio parete divisoria a 5 ante	Piano terra	8	Ceroli	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
501			Mobiletto portapc	Piano terra	8	Ceroli	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
502			Condizionatore parete/pavimento	Piano terra	8	Ceroli	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
503			Armadio parete con 5 ante	Piano terra	7	Ing. De Luca	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
504			Condizionatore a pavimento - parete	Piano terra	7	Ing. De Luca	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
505			Pc completo di periferiche obsoleto	Piano terra	7	Ing. De Luca	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
506			Portastampante	Piano terra	7	Ing. De Luca	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
507			Torrette per alim. Pc	Piano terra	7	Ing. De Luca	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
508			Armadio parete divisoria a muro a 5 ante	Piano terra	5	Sala Riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
509			Condizionatore a parete-pavimento	Piano terra	5	Sala Riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
510			Mobiletto nero portapc	Piano terra	5	Sala Riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
511			Poltroncine fisse con braccioli blu cielo	Piano terra	5	Sala Riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
512			Poltroncine fisse con braccioli verde scuro	Piano terra	5	Sala Riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 20,00	€ 80,00	
513			Tavolo quadrato in cristallo con base in metallo nero 8 posti	Piano terra	5	Sala Riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 200,00	€ 200,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
514			Torrette per alim. Pc	Piano terra	5	Sala Riunioni	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 5,00	€ 20,00	
515			Archivio metallico a 2 cassetti	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
516			Archivio metallico a 4 cassetti	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
517			Armadio metallo grigio 1 anta	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 15,00	€ 30,00	
518			Calcolatrice Olivetti 582	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
519			Condizionatore	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00	
520			Poltrona girevole nera direzionale	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
521			Sedia ospite azzurra con braccioli	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
522			Torretta alim. Pc	Piano terra	61	Roberto Bomba	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
523			HP Laserjet stampante - Scanner 2840	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
524			IBM Network Station	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
525			Pc Infotel assemblato	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
526			Pc Zenith Datasystem Z-Station LX2	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
527			Scaffale componibile in metallo a più ripiani	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	4,0	€ 20,00	€ 80,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
528			Sedia ospiti in tessuto azzurro a righe mod. IBM con braccioli	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	7,0	€ 10,00	€ 70,00	
529			Stampante ad aghi Oki Microline 321 Elite	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
530			Tastiera IBM	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	5,0	€ 5,00	€ 25,00	
531			Tastiera mod. KB IBM	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	5,0	€ 5,00	€ 25,00	
532			Terminal IBM	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 10,00	€ 20,00	
533			Terminale Olivetti	Piano terra	62	Magazzino CED	Palazzina Uffici Lanciano	2,0	€ 5,00	€ 10,00	
534			Armadio bianco 4 ante inf. e 4 ante sup.	Piano terra	93-94	Ufficio caporeparti	Stabilimento centrale	2,0	€ 80,00	€ 160,00	
535			Lettino per infermeria grigio	Piano terra	93-94	Ufficio caporeparti	Stabilimento centrale	3,0	€ 40,00	€ 120,00	
536			PC Infotel	Piano terra	93-94	Ufficio caporeparti	Stabilimento centrale	2,0	€ 80,00	€ 160,00	
537			Scrivania legno e metallo grigio con cassetiera	Piano terra	93-94	Ufficio caporeparti	Stabilimento centrale	1,0	€ 50,00	€ 50,00	
538			Scrivania metallo e legno scuro con 2 cassetti	Piano terra	93-94	Ufficio caporeparti	Stabilimento centrale	1,0	€ 40,00	€ 40,00	
539			Terminale IBM + tastiera	Piano terra	93-94	Ufficio caporeparti	Stabilimento centrale	2,0	€ 20,00	€ 40,00	
540			Armadio metallico basso a 4 ripiani	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
541			Calcolatrice logos n. 4189871	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	1,0	€ 3,00	€ 3,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note
542			Calcolatrice Texas Instruments M-50455V	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 3,00	€ 3,00	
543			Poltrona da ufficio in tessuto nero - ruote e braccioli	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
544			Scaffale metallo 3 ripiani	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa-Lanciano	1,0	€ 15,00	€ 15,00	
545			Scrivania legno bianco doppio livello	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	2,0	€ 30,00	€ 60,00	
546			Scrivania legno bianco impiallicciata	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 30,00	€ 30,00	
547			Scrivania metallo ripiano legno	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	2,0	€ 25,00	€ 50,00	
548			Sedia mod. Olivetti tessuto azzurro-ruote-braccioli	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
549			Sedia ufficio tessuto rosso-ruote-braccioli	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
550			Spessimetro Stresstel	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	2,0	€ 10,00	€ 20,00	
551			Stampante Lexmark E332 TN	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
552			Stampante TLP 2742	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 20,00	€ 20,00	
553			Stufa elettrica turbo Bimar	Piazzale est Lanciano	98	Millantoni	Box pesa	1,0	€ 5,00	€ 5,00	
554			Telone plastica bianco	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 10,00	€ 10,00	
555			Teminale IBM 3437+ tastiera	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 20,00	€ 20,00	

ELENCO	RIF. INT.		DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note	
556			Tenaglia trancicavo	Piazzale est Lanciano	98	Ursini	Box pesa (retro)	1,0	€ 1,00	€ 1,00		
567			Condizionatori	Piano terra		Refettorio	Stab. Lanciano	2,0	€ 120,00	€ 240,00		
568			Gruppo cucina: forno, lavello, frigo	Piano terra		Refettorio	Stab. Lanciano	1,0	€ 300,00	€ 300,00		
569			Sedie	Piano terra		Refettorio	Stab. Lanciano	40,0	€ 5,00	€ 200,00		
570			Tavoli	Piano terra		Refettorio	Stab. Lanciano	6,0	€ 35,00	€ 210,00		
571			Condizionatore	Piano terra		Bagni	Stab. Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00		
572			Armadietti monoposto	Piano terra		Spogliatoio	Stab. Lanciano	90,0	€ 5,00	€ 450,00		
573			Condizionatore	Piano terra		Spogliatoio	Stab. Lanciano	2,0	€ 120,00	€ 240,00		
574			Panche	Piano terra		Spogliatoio	Stab. Lanciano	5,0	€ 15,00	€ 75,00		
575			Tavolo riunioni ex saletta riunioni	Piano garage		Pal. Uffici	Stab. Lanciano	1,0	€ 30,00	€ 30,00		
576			Poltrone imbottite girevoli	Piano garage		Pal. Uffici	Stab. Lanciano	5,0	€ 15,00	€ 75,00		
577			Poltroncine imbottite fisse	Piano garage		Pal. Uffici	Stab. Lanciano	11,0	€ 8,00	€ 88,00		
578			Condizionatore aria a parete in alto	Piano garage		Pal. Uffici	Stab. Lanciano	1,0	€ 120,00	€ 120,00		
			TOTALE BENI MOBILI POLO STRADALE DI LANCIANO (IVA ESCLUSA):								€ 1.560.823,61	
			TOTALE BENI MOBILI E IMMATERIALI POLO STRADALE DI LANCIANO (IVA ESCLUSA):								€ 1.988.823,61	
			IL C.T.U.									
			Per. Ind. Desiderio Sergio Vizzarri									

STUDIO TECNICO

Per. Ind. VIZZARRI Desiderio Sergio

C.T.U. - PERIZIE - ARBITRATI

C.so Umberto I, 219 - 65016 Montesilvano PE

Tel. 0872.981678 Fax: 0872.900142 Cell. 338.5310762

Via San Salvatore, 18 - 66043 Casoli CH

CODICE FISCALE: VZZDDR51E21B985X

perito@studiovizzarri.com desiderio.vizzarri@pec.eppi.it

PARTITA IVA: 01224470698

TRIBUNALE CIVILE DI LANCIANO**Sezione fallimentare**

Ill.mo Sig. Giudice

Dr. Massimo Canosa

Casoli: 31/03/2014

OGGETTO: Fallimento della San Marco S.p.A. Zona Industriale Lanciano CH.**Perizia di Stima dei beni mobili afferenti gli stabilimenti e la palazzina uffici di Lanciano con esclusione dei beni mobili afferenti al Settore****Veicolare. La Sede operativa è ubicata nella zona Industriale di Lanciano CH.****La presente Stima sostituisce la precedente denominata " Stima dei beni mobili della Sede di Lanciano e degli autoveicoli ".**

Io sottoscritto VIZZARRI Desiderio Sergio nato a Casoli CH il 21/05/1951 e residente a Montesilvano PE in C.so Umberto I, 219; regolarmente iscritto al Collegio dei Periti Industriali di Pescara per la Specializzazione Meccanica [N. 0650], nonché agli Albi dei C.T.U. (n. 2515) e dei Periti (n. 2478) presso il Tribunale Pescara e al Ruolo Nazionale dei Periti Assicurativi [n. 2775], sono stato incaricato C.T.U. dalla S.V. Ill.ma per la stima in oggetto.

CARROPONTI FUNZIONANTI NELLA EX VETRERIA LANCIANESE DA AGGIUNGERE AL VALORE DELL'IMMOBILE EX VETRERIA

ELENCO	RIF. INT.	DESCRIZIONE DEL BENE	MATR.	ANNO	Unità Misura	REPARTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOT. PARZIALE (IVA ESCLUSA)	Note	
0651	CPV01	Carroponte CP 01 da 03 ton.				EX VETRERIA	1,0	€ 4.750,00	€ 4.750,00		
0652	CPV02	Carroponte CP 02 da 04 ton.				EX VETRERIA	1,0	€ 6.175,00	€ 6.175,00		
0653	CPV03	Carroponte CP 03 da 04 ton.				EX VETRERIA	1,0	€ 6.365,00	€ 6.365,00		
0654	CPV04	Carroponte CP 04 da 04 ton.				EX VETRERIA	1,0	€ 6.365,00	€ 6.365,00		
0655	CPV05	Carroponte CP 05 da 04 ton.				EX VETRERIA	1,0	€ 6.460,00	€ 6.460,00		
		TOTALE CARROPONTI EX VETRERIA DA SOMMARE ALL'IMMOBILE (IVA ESCLUSA)								€ 30.115,00	
		IL CONSULENTE TECNICO STIMATORE									
		Per. Ind. Desiderio Sergio Vizzarri									